

PREGÃO ELETRÔNICO nº 0583/2023
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Conforme datas das assinaturas digitais, a FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA, inscrita no CNPJ sob o nº 83.891.283/0001-36, doravante denominado Órgão Gerenciador, representado neste ato pelo Magnífico Reitor, Dilmar Baretta, CI nº 2876321/SSPSC, CPF 824.161.769-00, nos termos do art. 15 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, em face da classificação das propostas apresentadas neste pregão eletrônico, resolve REGISTRAR OS PREÇOS das empresas com preços mais vantajosos, por lote, sujeitando-se as partes ao edital deste pregão eletrônico, as determinações da Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, Decreto Estadual nº 2.617, de 16 de setembro de 2009, alterações posteriores, demais normas legais federais e estaduais vigentes e pelas cláusulas e condições que se seguem.

(TABELA DE LOTES / ITENS E OS RESPECTIVOS VENCEDORES – ANEXA À ATA DE SRP. NELA ENCONTRAM-SE AS ESPECIFICAÇÕES QUANTO AO OBJETO E SEUS FUTUROS PRESTADORES)

CLÁUSULA PRIMEIRA – Do Objeto e sua Execução

Constitui objeto da presente Ata de Registro de Preços (ARP) o registro dos preços dos produtos especificados no Anexo II do Edital.

§ 1º – São Participantes desta ARP, aqueles descritos no Anexo I, deste Edital de pregão eletrônico.

§ 2º – É vedada a formalização de contratos de qualquer natureza, incluindo os relativos à concessão de serviços públicos e programas de apoio e linhas de crédito, pela Administração Pública estadual direta ou indireta, com as empresas inseridas no Cadastro de Empregadores que tenham mantido trabalhadores em condições análogas à de escravo, do Ministério do Trabalho e Emprego (MTE), conforme o art. 2º da Lei nº 16.493/2014.

CLÁUSULA SEGUNDA – Da Vigência

O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses contadas da data de publicação do extrato no Diário Oficial do Estado de Santa Catarina (DOE/SC), vedada a sua prorrogação.

CLÁUSULA TERCEIRA – Dos Contratos

Para consecução do fornecimento dos produtos registrados nesta Ata, serão emitidas autorizações de fornecimento/contratos entre as empresas julgadas vencedoras – Fornecedoras e a FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA, Órgão Participante, deste pregão eletrônico.

CLÁUSULA QUARTA – São partes integrantes da presente Ata, independentemente de sua transcrição, o Edital deste pregão eletrônico, seus Anexos e a proposta eletrônica da Fornecedoradora.

CLÁUSULA QUINTA – Do Foro

Fica eleito o Foro da Comarca da Capital do Estado de Santa Catarina, com a renúncia expressa de qualquer outro, por mais privilegiado que seja, para serem dirimidas questões originárias da execução desta Ata.

Ibirama/SC,

(Assinatura Digital)
Órgão Gerenciador
Fundação Universidade do
Estado de Santa Catarina

(Assinatura Digital)
Douglas Cordeiro LTDA

(Assinatura Digital)
**GX Materiais de
Construção LTDA**

(Assinatura Digital)
**Licitacorp Comercio e
Serviço LTDA**

(Assinatura Digital)
Prátika Soluções LTDA

(Assinatura Digital)
**Supera Comércio e
Importação LTDA**

adjudicado	não cotado	desclassificado	cancelado
------------	------------	-----------------	-----------

Lote/Item:	1 / 1		
Material	{ PECA } BUCHA DE REDUCAO, BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL, Bucha de redução curta 32 x 25mm, soldável		
Ciasc:	04074-6-008	Grupo: 49	Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS		
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 20		
Quantidade total:	20		
Status material:	adjudicado		
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.		
Marca/Modelo:	PLASTILIT/RED 32X25		
Valor unitário/Total:	1,31	26,20	
Observação:	Engenharia Civil		

Lote/Item:	1 / 2		
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, ADAPTADOR CURTO, Adaptador curto de 32 mm, soldável e roscável		
Ciasc:	00354-9-778	Grupo: 49	Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS		
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 32		
Quantidade total:	32		
Status material:	adjudicado		
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.		
Marca/Modelo:	PLASTILIT/ADP 32MM		
Valor unitário/Total:	2,37	75,84	
Observação:	Engenharia Civil		

Lote/Item:	1 / 3		
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, ADAPTADOR CURTO, Adaptador curto de 25 mm, soldável e roscável		
Ciasc:	00354-9-778	Grupo: 49	Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS		
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 6		
Quantidade total:	6		
Status material:	adjudicado		
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.		
Marca/Modelo:	PLASTILIT/ADP 25MM		
Valor unitário/Total:	1,07	6,42	
Observação:	Engenharia Civil		

Lote/Item:	1 / 4		
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, CAP PVC, Curva em PVC soldável, 90°, 32 mm		
Ciasc:	00354-9-295	Grupo: 49	Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS		
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 5		
Quantidade total:	5		
Status material:	adjudicado		
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.		
Marca/Modelo:	PLASTILIT/CURVA 32MM		
Valor unitário/Total:	7,37	36,85	
Observação:	Engenharia Civil		

Lote/Item:	1 / 5
------------	-------

Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, CAP PVC, ESGOTO, 100MM, CAP 50mm de PVC para esgoto (série normal)	
Ciasc:	00354-9-090	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2	
Quantidade total:	2	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	PLASTILIT/CAP 50MM	
Valor unitário/Total:	3,70	7,40
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	1 / 6	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, CAP PVC, ESGOTO, 100MM,	
Ciasc:	00354-9-090	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1	
Quantidade total:	1	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	PLASTILIT/CAP 100M ESG	
Valor unitário/Total:	9,85	9,85
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	1 / 7	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, CURVA EM PVC, Curva de PVC para esgoto, 90°, raio curto, 50mm	
Ciasc:	00354-9-296	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 4	
Quantidade total:	4	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	PLASTILIT/CURVA 90 50MM	
Valor unitário/Total:	11,82	47,28
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	1 / 8	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, CURVA EM PVC, Curva em PVC soldável, 90°, 25 mm	
Ciasc:	00354-9-296	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 4	
Quantidade total:	4	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	PLASTILIT/CURVA 90 25MM	
Valor unitário/Total:	3,62	14,48
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	1 / 9	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, CURVA EM PVC, Curva de PVC para esgoto, 90°, raio curto, 40mm	
Ciasc:	00354-9-296	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 6	
Quantidade total:	6	

Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	PLASTILIT/CURVA 90 40MM	
Valor unitário/Total:	5,11	30,66
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	1 / 10	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO EM PVC, Joelho de PVC para esgoto, 45°, 50mm	
Ciasc:	00354-9-297	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2	
Quantidade total:	2	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	PLASTILIT/JOELHO 45 50MM	
Valor unitário/Total:	4,80	9,60
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	1 / 11	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO EM PVC, Joelho de PVC para esgoto, 90°, 100mm	
Ciasc:	00354-9-297	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 9	
Quantidade total:	9	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	PLASTILIT/JOELHO 90 25MM	
Valor unitário/Total:	6,79	61,11
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	1 / 12	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO EM PVC 90 GRAUS 50MM P/ESGOTO,	
Ciasc:	00354-9-067	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 4	
Quantidade total:	4	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	PLASTILIT/CURVA 90 50MM	
Valor unitário/Total:	2,68	10,72
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	1 / 13	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO EM PVC SOLDAVEL 25MM, 90 GRAUS, Joelho 90° soldável PVC 25 mm.	
Ciasc:	00354-9-013	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2	
Quantidade total:	2	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	PLASTILIT/JOELHO 90 25MM	
Valor unitário/Total:	0,64	1,28
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	1 / 14	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO SOLDAVEL DE PVC 90 GRAUS, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, joelho 90 soldável/rosca 25mm x 3/4"	
Ciasc:	00354-9-616	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1	
Quantidade total:	1	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	PLASTILIT/JOELHO 25MM X 3/4	
Valor unitário/Total:	4,57	4,57
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	1 / 15	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JUNCAO ESGOTO, Junção de PVC para Esgoto 50x50 mm	
Ciasc:	00354-9-807	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2	
Quantidade total:	2	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	PLASTILIT/JUNÇÃO 50X50	
Valor unitário/Total:	11,82	23,64
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	1 / 16	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JUNCAO ESGOTO, Junção de PVC para Esgoto 100x50 mm	
Ciasc:	00354-9-807	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 12	
Quantidade total:	12	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	PLASTILIT/JUNÇÃO 100X50	
Valor unitário/Total:	18,38	220,56
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	1 / 17	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, LUVA EM PVC, ESGOTO 40MM, Luva simples de PVC para Esgoto 40mm	
Ciasc:	00354-9-028	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 4	
Quantidade total:	4	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	PLASTILIT/LUVA 40MM	
Valor unitário/Total:	2,58	10,32
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	1 / 18	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, LUVA ESGOTO, Luva simples de PVC para Esgoto 100mm (série normal)	
Ciasc:	00354-9-808	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	

Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 4	
Quantidade total:	4	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	PLASTILIT/LUVA 100MM	
Valor unitário/Total:	3,97	15,88
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	1 / 19	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, LUVA ESGOTO, Luva simples de PVC para Esgoto 50mm (série normal)	
Ciasc:	00354-9-808	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 4	
Quantidade total:	4	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	PLASTILIT/LUVA 50MM	
Valor unitário/Total:	2,66	10,64
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	1 / 20	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, LUVA SOLDAVEL, Luva soldável com rosca, DN 32 mm (PVC marrom)	
Ciasc:	00354-9-261	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 28	
Quantidade total:	28	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	PLASTILIT/LUVA 32MM	
Valor unitário/Total:	3,70	103,60
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	1 / 21	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, PLUG ROSCAVEL, Plug PVC roscável de 3/4" (25 mm)	
Ciasc:	00354-9-304	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 50	
Quantidade total:	50	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	PLASTILIT/PLUG 25MM	
Valor unitário/Total:	2,22	111,00
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	1 / 22	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, TE EM PVC SOLDAVEL, 25MM, Tê de 25 mm (PVC marrom soldável)	
Ciasc:	00354-9-236	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1	
Quantidade total:	1	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	PLASTILIT/TE 25MM	
Valor unitário/Total:	1,37	1,37

Observação:	Engenharia Civil	
Lote/Item:	1 / 23	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, TE SOLDAVEL, Tê de PVC para Esgoto 50mm (série normal)	
Ciasc:	00354-9-298	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 5	
Quantidade total:	5	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	PLASTILIT/TE 50MM	
Valor unitário/Total:	6,81	34,05
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	1 / 24	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, TE SOLDAVEL, Tê para esgoto, PVC, 100 x 50 mm	
Ciasc:	00354-9-298	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1	
Quantidade total:	1	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	PLASTILIT/TE 100X50	
Valor unitário/Total:	18,37	18,37
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	1 / 25	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, TE SOLDAVEL, Tê de 32 mm (PVC marrom soldável)	
Ciasc:	00354-9-298	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 4	
Quantidade total:	4	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	PLASTILIT/TE 32MM	
Valor unitário/Total:	3,13	12,52
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	1 / 26	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, UNIAO DE PVC SOLDAVEL 25 MM,	
Ciasc:	00354-9-123	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 5	
Quantidade total:	5	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	PLASTILIT/UNIAO 25MM	
Valor unitário/Total:	10,41	52,05
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	1 / 27	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, UNIAO PVC SOLDAVEL 32 MM,	
Ciasc:	00354-9-197	Grupo: 49 Classe: 2

Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2	
Quantidade total:	2	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	PLASTILIT/UNIAO 32MM	
Valor unitário/Total:	12,83	25,66
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item: 1 / 28

Material { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, VALVULA DE PE, Válvula de retenção de PVC soldável para esgoto (cor branca) DN 150 mm com tampa de inspeção. Bolsa de dupla atuação: soldável ou elástica (deve acompanhar anel de borracha)

Ciasc: 00354-9-307 Grupo: 49 Classe: 2

Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1	
Quantidade total:	1	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	KRONA/VALVULA PE	
Valor unitário/Total:	218,20	218,20
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item: 2 / 29

Material { PECA } TUBO PLASTICO, CANO EM PVC 25MM, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, TUBO cano PLASTICO, para água, 25mm, barra com 6 metros.

Ciasc: 00351-4-044 Grupo: 49 Classe: 2

Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 8	
Quantidade total:	8	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	GX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	
Marca/Modelo:	TUBOZAN/25MM	
Valor unitário/Total:	23,15	185,20
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item: 2 / 30

Material { PECA } TUBO PLASTICO, DE PVC, PARA ESGOTO, 50MM, BARRA 6 METROS,

Ciasc: 00351-4-078 Grupo: 49 Classe: 2

Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 4	
Quantidade total:	4	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	GX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	
Marca/Modelo:	TUBOZAN/50MM	
Valor unitário/Total:	45,73	182,92
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item: 2 / 31

Material { METRO } TUBO PLASTICO, DE ESGOTO EM PVC 150MM, Tubo PVC branco de esgoto DN 150 mm, barra com 6 metros. Deve estar de acordo com a norma ABNT NBR 5688.

Ciasc: 00351-4-005 Grupo: 49 Classe: 2

Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1	
Quantidade total:	1	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	GX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	
Marca/Modelo:	TUBOZAN/150MM	

Valor unitário/Total: 203,39 203,39
Observação: Engenharia Civil

Lote/Item: 2 / 32

Material { PECA } TUBO PLASTICO, TUBO PVC P/AGUA 32MM, Tubo plástico em pvc soldável para água fria, diâmetro 32mm barra 6 metros

Ciasc: 00351-4-037 Grupo: 49 Classe: 2

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 6

Quantidade total: 6

Status material: adjudicado

Fornecedor: GX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

Marca/Modelo: TUBOZAN/32MM

Valor unitário/Total: 53,23 319,38

Observação: Engenharia Civil

Lote/Item: 2 / 33

Material { PECA } TUBO PLASTICO, TUBO PVC, PARA ESGOTO, 100MM, BARRA DE 6 METROS,

Ciasc: 00351-4-033 Grupo: 49 Classe: 2

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 4

Quantidade total: 4

Status material: adjudicado

Fornecedor: GX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

Marca/Modelo: TUBOZAN/100MM

Valor unitário/Total: 79,44 317,76

Observação: Engenharia Civil

Lote/Item: 2 / 34

Material { PECA } TUBO PLASTICO, TUBO PVC, PARA ESGOTO, 40MM, BARRA DE 6 METROS,

Ciasc: 00351-4-031 Grupo: 49 Classe: 2

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 4

Quantidade total: 4

Status material: adjudicado

Fornecedor: GX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

Marca/Modelo: TUBOZAN /40MM

Valor unitário/Total: 49,56 198,24

Observação: Engenharia Civil

Lote/Item: 3 / 35

Material { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS,

Ciasc: 00354-9-357 Grupo: 49 Classe: 2

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1

Quantidade total: 1

Status material: adjudicado

Fornecedor: Supera Blocos Licitações LTDA.

Marca/Modelo: PLASTILIT/REG ESFERA 50MM

Valor unitário/Total: 24,85 24,85

Observação: Engenharia Civil

Lote/Item: 3 / 36

Material { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS, Registro de esfera soldável em com união de 50 mm (PVC marrom)

Ciasc: 00354-9-357 Grupo: 49 Classe: 2

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1	
Quantidade total:	1	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	PLASTILIT/REG ESFERA C/UNIAO 50MM	
Valor unitário/Total:	52,27	52,27
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	4 / 37	
Material	{ PECA } COMPONENTES E ACESSORIOS /MOTORES,MOTO-BOMBAS E COMPRESSORES, VALVULA DE RETENCAO, Valvula de retenção de 1/2 com o corpo em latão. Mola interior em aço inox	
Ciasc:	02632-8-025	Grupo: 38 Classe: 5
Natureza Despesa	33903025 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 5	
Quantidade total:	5	
Status material:	não cotado	
Observação:	DESERTO	

Lote/Item:	4 / 38	
Material	{ PECA } REGISTRO DE METAL, ESFERA ROSCAVEL 1/2" DE PVC, Registro de esfera metálico para instalação de água e gás 1/2??	
Ciasc:	00367-0-034	Grupo: 46 Classe: 1
Natureza Despesa	33903021 - MATERIAL DE COPA E COZINHA	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1	
Quantidade total:	1	
Status material:	não cotado	
Observação:	DESERTO Engenharia Civil	

Lote/Item:	4 / 39	
Material	{ PECA } REGISTRO DE METAL, REGISTRO DE FERRO X ESFERA 3/4, Registro de esfera em latão 3/4??	
Ciasc:	00367-0-022	Grupo: 46 Classe: 1
Natureza Despesa	33903021 - MATERIAL DE COPA E COZINHA	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1	
Quantidade total:	1	
Status material:	não cotado	
Observação:	DESERTO Engenharia Civil	

Lote/Item:	4 / 40	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, REGISTRO, Registro de pressão bruto de latão de 25 mm	
Ciasc:	00354-9-839	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1	
Quantidade total:	1	
Status material:	não cotado	
Observação:	DESERTO Engenharia Civil	

Lote/Item:	4 / 41	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, REGISTRO, Registro de gaveta bruto de latão de 25 mm	
Ciasc:	00354-9-839	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1	
Quantidade total:	1	
Status material:	não cotado	
Observação:	DESERTO Engenharia Civil	

Lote/Item:	4 / 42
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, REGISTRO, Registro de globo angular 2?
Ciasc:	00354-9-839 Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1
Quantidade total:	1
Status material:	não cotado
Observação:	DESERTO Engenharia Civil

Lote/Item:	5 / 43
Material	{ PECA } SIFAO, PLASTICO FLEXIVEL, Sifão transparente tipo ?P-trap? com saída de 1 ½? (40 mm)
Ciasc:	00361-1-002 Grupo: 46 Classe: 1
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (26383) BERNARDETE DA COSTA FRANCA - 1
Quantidade total:	1
Status material:	não cotado
Observação:	DESERTO Engenharia Civil

Lote/Item:	5 / 44
Material	{ PECA } SIFAO, PLASTICO FLEXIVEL, Sifão ajustável com copo transparente 45mm
Ciasc:	00361-1-002 Grupo: 46 Classe: 1
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 5
Quantidade total:	5
Status material:	não cotado
Observação:	DESERTO Engenharia Civil

Lote/Item:	6 / 45
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, CURVA EM PVC, Curva PVC ocre curta de 100mm, 90 graus, sistema de junta elástica (JE)
Ciasc:	00354-9-296 Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2
Quantidade total:	2
Status material:	não cotado
Observação:	DESERTO Engenharia Civil

Lote/Item:	6 / 46
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, TAMPÃO CEGO 2.1/2" COM CORRENTE E.R. STORZ P.A., Tampão completo para TIL de PVC, ocre, 100 mm, para rede coletora de esgoto 100 mm
Ciasc:	00354-9-184 Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1
Quantidade total:	1
Status material:	não cotado
Observação:	DESERTO Engenharia Civil

Lote/Item:	6 / 47
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, TE EM PVC, ESGOTO, 100MM, Til Ligação Predial Coletor Esgoto 100mm Ocre, sistema de junta elástica (JE)
Ciasc:	00354-9-096 Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1
Quantidade total:	1
Status material:	não cotado
Observação:	DESERTO Engenharia Civil

Lote/Item:	6 / 48
Material	{ PECA } TUBO PLASTICO, DE PVC, SOLDAVEL, 50MM, ESGOTO, Selim PVC com trava, 90 graus, coletor de esgoto, parede lisa, sistema de junta elástica (JE). Bitola 150 x 100 mm. Cor marrom / ocre
Ciasc:	00351-4-001 Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1
Quantidade total:	1
Status material:	não cotado
Observação:	DESERTO Engenharia Civil

Lote/Item:	6 / 49
Material	{ PECA } TUBO PLASTICO, DE PVC, SOLDAVEL, 50MM, ESGOTO, Tubo PVC rígido coletor de esgoto e água pluvial, DN 150 mm, liso, com anel. Com sistema de junta elástica integrada (JEI). Barra com 6 metros. Cor ocre
Ciasc:	00351-4-001 Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 4
Quantidade total:	4
Status material:	não cotado
Observação:	DESERTO Engenharia Civil

Lote/Item:	7 / 50
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, ENGATE (REDUCAO) DE 40MM E 1/2 EM PLASTICO P/ENCAN. DE BANH., Adaptador de Compressão em Polipropileno (PP) para tubo PEAD, 20mm x 1/2 Pol. Conexão com engate rápido
Ciasc:	00354-9-048 Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 50
Quantidade total:	50
Status material:	não cotado
Observação:	DESERTO Engenharia Civil

Lote/Item:	7 / 51
Material	{ METRO } TUBO PLASTICO, PEAD PN 16 PE 80 110MM, Tubo PEAD 20 mm para ramal predial. Composto de polietileno (PE) 80 a 30° C. Diâmetro 20mm; Espessura 2,3mm; Pressão de serviço de 1 MPa; Cor: azul; Deve atender às Normas NBR 15561 e NTS 048.
Ciasc:	00351-4-042 Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1
Quantidade total:	1
Status material:	não cotado
Observação:	DESERTO Engenharia Civil

Lote/Item:	8 / 52
Material	{ PECA } ABRACADEIRA, ABRACADEIRA, Abraçadeira para esgoto 100 mm. Referência: Tigre REDUX e Amanco Silentium
Ciasc:	03707-9-046 Grupo: 47 Classe: 3
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 10
Quantidade total:	10
Status material:	adjudicado
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.
Marca/Modelo:	TIGRE/ABRACADEIRA REDUX 100MM
Valor unitário/Total:	32,48 324,80
Observação:	Engenharia Civil

Lote/Item:	8 / 53
Material	{ PECA } ABRACADEIRA, ABRACADEIRA, Abraçadeira para esgoto 50 mm. Referência: Tigre REDUX e

Amanco Silentium					
Ciasc:	03707-9-046	Grupo:	47	Classe:	3
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS				
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28647) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 10				
Quantidade total:	10				
Status material:	adjudicado				
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.				
Marca/Modelo:	TIGRE/ABRAÇADEIRA REDUX				
Valor unitário/Total:	20,96	209,60			
Observação:	Engenharia Civil				

Lote/Item:	9 / 54				
Material	{ PECA } ABRACADEIRA, ABRACADEIRA, Colar para tomada PVC PBA com travas 110 mm x ¼??, soldável				
Ciasc:	03707-9-046	Grupo:	47	Classe:	3
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS				
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 13				
Quantidade total:	13				
Status material:	não cotado				
Observação:	DESERTO Engenharia Civil				

Lote/Item:	9 / 55				
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, LUVA ESGOTO, Luvas de PVC coletor de esgoto JE (marrom) DN 150 mm não corrugado				
Ciasc:	00354-9-808	Grupo:	49	Classe:	2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS				
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1				
Quantidade total:	1				
Status material:	não cotado				
Observação:	DESERTO Engenharia Civil				

Lote/Item:	10 / 56				
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, VALVULA DE PE, Válvula de Admissão de Ar de 50 mm.				
Ciasc:	00354-9-307	Grupo:	49	Classe:	2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS				
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2				
Quantidade total:	2				
Status material:	adjudicado				
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.				
Marca/Modelo:	HIGIBAN/COLAR 110MMX3/4				
Valor unitário/Total:	131,85	263,70			
Observação:	Engenharia Civil				

Lote/Item:	10 / 57				
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, VALVULA PARA ESGOTO, Terminal de ventilação PVC para esgoto 50 mm				
Ciasc:	00354-9-792	Grupo:	49	Classe:	2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS				
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 11				
Quantidade total:	11				
Status material:	adjudicado				
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.				
Marca/Modelo:	PLASTILIT/LUVA ESGOTO 150MM				
Valor unitário/Total:	12,76	140,36			
Observação:	Engenharia Civil				

Lote/Item:	11 / 58
Material	{ PECA } TUBO PLASTICO, PVC, Tubo DEFoFo MPVC, 100 mm, com anel (cor azul). Com sistema de junta

	elástica integrada (JEI). Barra com 6 metros. Deve estar de acordo com NBR - 7665/2007 e NBR 9822	
Ciasc:	00351-4-095	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1	
Quantidade total:	1	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	GX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	
Marca/Modelo:	TUBOZAN /100M	
Valor unitário/Total:	479,97	479,97
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	12 / 59	
Material	{ PECA } CAIXA DAGUA, COM CAPACIDADE PARA 500 LITROS, Caixas d'água de polietileno com tampa, redonda, capacidade para 500 l. Interior liso facilitando a limpeza; Proteção UV; Sistema de encaixe e vedação sem a necessidade de parafusos ou ferramentas. Com marcações das furações para auxiliar a instalação. Altura máxima com tampa: 72cm; Comprimento aproximado: 124cm. Deve atender NBR 14799	
Ciasc:	03966-7-014	Grupo: 46 Classe: 5
Natureza Despesa	33903019 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBAGEM	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2	
Quantidade total:	2	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	GX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	
Marca/Modelo:	FORTLEV /500L	
Valor unitário/Total:	287,65	575,30
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	12 / 60	
Material	{ PECA } CAIXA DAGUA, COM CAPACIDADE PARA 1.000 LITROS, Caixa d'água de polietileno com tampa, redonda, capacidade para 1000 litros. Interior liso facilitando a limpeza; Proteção UV; Sistema de encaixe e vedação sem a necessidade de parafusos ou ferramentas. Com marcações das furações para auxiliar a instalação. Altura máxima com tampa: 105 cm; Deve atender NBR 14799.	
Ciasc:	03966-7-001	Grupo: 46 Classe: 5
Natureza Despesa	33903019 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBAGEM	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1	
Quantidade total:	1	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	GX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	
Marca/Modelo:	FORTLEV /1000L	
Valor unitário/Total:	422,03	422,03
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	12 / 61	
Material	{ PECA } CAIXA DAGUA, COM CAPACIDADE PARA 300 LITROS, Caixa d'água de polietileno com tampa, redonda, capacidade para 300 litros. Interior liso facilitando a limpeza; Proteção UV; Sistema de encaixe e vedação sem a necessidade de parafusos ou ferramentas. Com marcações das furações para auxiliar a instalação. Altura máxima com tampa: 72cm; Deve atender NBR 14799.	
Ciasc:	03966-7-006	Grupo: 46 Classe: 5
Natureza Despesa	33903019 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBAGEM	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2	
Quantidade total:	2	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	GX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	
Marca/Modelo:	FORTLEV /300L	
Valor unitário/Total:	232,47	464,94
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	13 / 62	
Material	{ PECA } ABRACADEIRA, ABRACADEIRA, Abraçadeira para Mangueira de Dreno Cristal 1/2	
Ciasc:	03707-9-046	Grupo: 47 Classe: 3

Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS		
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 30		
Quantidade total:	30		
Status material:	não cotado		
Observação:	DESERTO		

Lote/Item: 13 / 63

Material { METRO } MANGUEIRA, DE CRISTAL 5/16 1.25MM, Mangueira Cristal 1/2 X 1,5mm Dreno Ar Condicionado - 1 Metro

Ciasc: 00356-5-022 Grupo: 49 Classe: 5

Natureza Despesa	33903025 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS		
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 30		
Quantidade total:	30		
Status material:	não cotado		
Observação:	DESERTO		

Lote/Item: 13 / 64

Material { PECA } MANGUEIRA PLASTICA, PARA JARDIM, MANGUEIRA DE JARDIM 30M REVESTIDA, pressão de trabalho de até 10 bar.

Ciasc: 02617-4-001 Grupo: 49 Classe: 5

Natureza Despesa	33903022 - MATERIAL LIMPEZA E PRODUTO HIGIENIZACAO		
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 5		
Quantidade total:	5		
Status material:	não cotado		
Observação:	DESERTO		

Lote/Item: 13 / 65

Material { PECA } ENGATE RAPIDO, PARA MANGUEIRA, Engate rápido para mangueira de jardim em latão

Ciasc: 02970-0-005 Grupo: 58 Classe: 1

Natureza Despesa	33903028 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA		
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 10		
Quantidade total:	10		
Status material:	não cotado		
Observação:	DESERTO		

Lote/Item: 14 / 66

Material { PECA } COMPONENTE E ACESSORIOS DE EQUIPAMENTOS, VALVULA REDUTORA DE PRESSAO, Válvula redutora de pressão com manômetro acoplado 3/4??

Ciasc: 05761-4-033 Grupo: 46 Classe: 4

Natureza Despesa	33903025 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS		
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2		
Quantidade total:	2		
Status material:	não cotado		
Observação:	DESERTO Engenharia Civil		

Lote/Item: 15 / 67

Material { PECA } ASSENTO SANITARIO (TAMPA), EM PLASTICO, CORES DIVERSAS, Assento sanitário oval em PVC, alta resistência, almofadado com tampa, similar a marca Tigre.

Ciasc: 00378-6-001 Grupo: 46 Classe: 5

Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS		
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 20		
Quantidade total:	20		
Status material:	adjudicado		
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.		
Marca/Modelo:	HERC/ALMOFADADO OVAL		
Valor unitário/Total:	120,50	2.410,00	
Observação:			

Lote/Item:	15 / 68	
Material	{ PECA } MECANISMO COMPLETO, PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, Kit completo caixa acoplada com altura ajustavel 1/2"x2"; Mecanismo de saída com acionamento superior; Botão acionador em ABS cromado, bolsa de vedação e jogo de fixação; Rosca de entrada: 1/2"; Rosca de saída: 2"; Sistema telescópico para regulagem de altura: 20,3cm a 30,5cm; Mecanismo de saída com acionamento superior;	
Ciasc:	10516-3-001	Grupo: 46 Classe: 5
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 20	
Quantidade total:	20	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	GLOBOPLASTIC/KIT CAIXA ACOPLADA	
Valor unitário/Total:	60,65	1.213,00
Observação:		

Lote/Item:	15 / 69	
Material	{ PECA } REPARO VALVULA, DOSADORA PARA SABONETEIRA, Valvula liquida dosadora (reposicao p/reservatorio de saboneteira ou alcool gel)	
Ciasc:	04681-7-015	Grupo: 46 Classe: 5
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 80	
Quantidade total:	80	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	NOBRE/REPARO SABONETEIRA	
Valor unitário/Total:	10,51	840,80
Observação:		

Lote/Item:	15 / 70	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, ESPUDE, ESPUDE VASO SANITÁRIO/MICTÓRIO 1.1/2" 40MM: Modelo de referência: ASTRA BS5-C	
Ciasc:	00354-9-782	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 10	
Quantidade total:	10	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	ASTRA/ASTRA BS5- C	
Valor unitário/Total:	3,57	35,70
Observação:		

Lote/Item:	16 / 71	
Material	{ PECA } ESCADA (FERRAMENTA), ESCADA DE ALUMINIO, Escada de alumínio grande 9 Degraus	
Ciasc:	12153-3-004	Grupo: 48 Classe: 4
Natureza Despesa	33903042 - FERRAMENTAS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1	
Quantidade total:	1	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	GX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	
Marca/Modelo:	MAESTRO/9D	
Valor unitário/Total:	307,77	307,77
Observação:		

Lote/Item:	16 / 72	
Material	{ PECA } ESCADA (FERRAMENTA), ESCADA DE ALUMINIO, Escada de alumínio média 6 Degraus	
Ciasc:	12153-3-004	Grupo: 48 Classe: 4
Natureza Despesa	33903042 - FERRAMENTAS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2	

Quantidade total:	<input type="text" value="2"/>	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	GX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	
Marca/Modelo:	MAESTRO /6D	
Valor unitário/Total:	<input type="text" value="207,12"/>	<input type="text" value="414,24"/>
Observação:		

Lote/Item:	16 / 73	
Material	{ PECA } ESCADA (FERRAMENTA), ESCADA DE ALUMINIO, Escada de alumínio 3 Degraus	
Ciasc:	<input type="text" value="12153-3-004"/>	Grupo: <input type="text" value="48"/> Classe: <input type="text" value="4"/>
Natureza Despesa	33903042 - FERRAMENTAS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2	
Quantidade total:	<input type="text" value="2"/>	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	GX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	
Marca/Modelo:	MAESTRO /3D	
Valor unitário/Total:	<input type="text" value="123,30"/>	<input type="text" value="246,60"/>
Observação:		

Lote/Item:	17 / 74	
Material	{ PECA } ENXADA, COM CABO, Enxada, material aço carbono, largura da lâmina mínima de 15 cm, altura da lâmina mínima de 19 cm, com cabo de madeira, comprimento cabo no mínimo 1,2 m	
Ciasc:	<input type="text" value="02486-4-009"/>	Grupo: <input type="text" value="28"/> Classe: <input type="text" value="1"/>
Natureza Despesa	33903042 - FERRAMENTAS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2	
Quantidade total:	<input type="text" value="2"/>	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	NOVE.54/NORTE 19X22 CM C/CABO	
Valor unitário/Total:	<input type="text" value="62,00"/>	<input type="text" value="124,00"/>
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	17 / 75	
Material	{ PECA } FERRAMENTAS MANUAIS CONSUMO, ANCINHO RASTELO, Rastelo para grama com entre 18 e 22 dentes em aço carbono, pintura eletrostática a pó, com cabo de 120cm.	
Ciasc:	<input type="text" value="12264-5-001"/>	Grupo: <input type="text" value="28"/> Classe: <input type="text" value="1"/>
Natureza Despesa	33903042 - FERRAMENTAS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2	
Quantidade total:	<input type="text" value="2"/>	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	NOVE.54/RASTEL GRAMA 22 D	
Valor unitário/Total:	<input type="text" value="29,00"/>	<input type="text" value="58,00"/>
Observação:		

Lote/Item:	17 / 76	
Material	{ PECA } PA, COM CABO DE MADEIRA, Pá de Bico 332x268mm, com Cabo de Madeira de 120cm.	
Ciasc:	<input type="text" value="07771-2-020"/>	Grupo: <input type="text" value="28"/> Classe: <input type="text" value="1"/>
Natureza Despesa	33903042 - FERRAMENTAS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2	
Quantidade total:	<input type="text" value="2"/>	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	NOVE.54/PÁ BICO C/CABO 120CM	
Valor unitário/Total:	<input type="text" value="53,00"/>	<input type="text" value="106,00"/>
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	18 / 77
------------	----------------

Material	{ PECA } COMPONENTES E ACESSORIOS DE FERRAMENTAS, JOGO DE BITS, Jogo de Bits Philips 10 peças PH1, 50mm, Dureza: 54-58HR, Encaixe 1/4 Pol., Ponta 1/4 Pol., fabricado em aço S2 de alta qualidade.		
Ciasc:	02629-8-056	Grupo: 28	Classe: 6
Natureza Despesa	33903042 - FERRAMENTAS		
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 5		
Quantidade total:	5		
Status material:	adjudicado		
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.		
Marca/Modelo:	Vonder /3538000320		
Valor unitário/Total:	55,00	275,00	
Observação:			

Lote/Item:	18 / 78		
Material	{ PECA } COMPONENTES E ACESSORIOS DE FERRAMENTAS, JOGO DE BITS, Jogo de Bits Philips 10 peças PH2, 90mm, Dureza: 54-58HR, Encaixe 1/4 Pol., Ponta 1/4 Pol., fabricado em aço S2 de alta qualidade.		
Ciasc:	02629-8-056	Grupo: 28	Classe: 6
Natureza Despesa	33903042 - FERRAMENTAS		
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 5		
Quantidade total:	5		
Status material:	adjudicado		
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.		
Marca/Modelo:	VONDER/3538100000		
Valor unitário/Total:	50,00	250,00	
Observação:			

Lote/Item:	19 / 79		
Material	{ PECA } SERRA, JOGO DE SERRA COPO, Jogo de serra copo em aço rápido bi-metal, 22-64mm ou 19-64mm, 9 peças. Suporte para serra copo de aço-carbono com acabamento fosfatizado. - 1 Suporte serra copo (1.3/16??-30 mm); - 1 Suporte serra copo (7.7/8??-200 mm); - Adaptador para suporte serra copo.		
Ciasc:	04136-0-020	Grupo: 26	Classe: 1
Natureza Despesa	33903042 - FERRAMENTAS		
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1		
Quantidade total:	1		
Status material:	adjudicado		
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.		
Marca/Modelo:	VONDER/ SCV 300		
Valor unitário/Total:	304,00	304,00	
Observação:			

Lote/Item:	19 / 80		
Material	{ PECA } SERRA, JOGO DE SERRA COPO, SERRA, JOGO DE SERRA COPO, Jogo de serra copo para alvenaria, Kit com com 4 serras diamantada de 25, 30, 40 e 50mm		
Ciasc:	04136-0-020	Grupo: 26	Classe: 1
Natureza Despesa	33903042 - FERRAMENTAS		
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1		
Quantidade total:	1		
Status material:	adjudicado		
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.		
Marca/Modelo:	VONDER /SCV 400		
Valor unitário/Total:	326,00	326,00	
Observação:			

Lote/Item:	19 / 81		
Material	{ PECA } SERRA, JOGO DE SERRA COPO, Jogo de serra copo para madeira, com maleta. 11 serras coponas seguintes medidas: 22mm, 25mm, 29mm, 32mm, 35mm, 38mm, 44mm, 45mm, 51mm, 54mm, 68mm. Suporte para serra copo SW8 e suporte para serra copo 1/4", porca e broca guia. Instalação feita diretamente no mandril		
Ciasc:	04136-0-020	Grupo: 26	Classe: 1

Natureza Despesa	33903042 - FERRAMENTAS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2	
Quantidade total:	2	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	FORTGPRO/FG158	
Valor unitário/Total:	93,00	186,00
Observação:		

Lote/Item: 20 / 82

Material { PECA } BROCA DE AÇO RÁPIDO, DE AÇO RÁPIDO, BROCA DE AÇO RÁPIDO, MEDINDO 2MM

Ciasc: 00285-2-031 Grupo: 28 Classe: 6

Natureza Despesa	33903042 - FERRAMENTAS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 3	
Quantidade total:	3	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	CONEX/AR 2MM	
Valor unitário/Total:	2,26	6,78
Observação:		

Lote/Item: 20 / 83

Material { PECA } BROCA DE VIDEA, MEDINDO 6,00 MM,

Ciasc: 00284-4-003 Grupo: 28 Classe: 6

Natureza Despesa	33903042 - FERRAMENTAS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 5	
Quantidade total:	5	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	CONEX/VD 6MM	
Valor unitário/Total:	7,59	37,95
Observação:		

Lote/Item: 20 / 84

Material { PECA } BROCA DE VIDEA, MEDINDO 7,00 MM,

Ciasc: 00284-4-004 Grupo: 28 Classe: 6

Natureza Despesa	33903042 - FERRAMENTAS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 5	
Quantidade total:	5	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	CONEX/VD 7MM	
Valor unitário/Total:	8,90	44,50
Observação:		

Lote/Item: 20 / 85

Material { PECA } BROCA DE VIDEA, MEDINDO 8,00 MM,

Ciasc: 00284-4-006 Grupo: 28 Classe: 6

Natureza Despesa	33903042 - FERRAMENTAS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 5	
Quantidade total:	5	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	CONEX/VD 8MM	
Valor unitário/Total:	11,10	55,50
Observação:		

Lote/Item:	21 / 86
Material	{ JOGO } EXTRATOR DE PARAFUSO, JOGO COM 06 UNIDADES, Extrator de Parafusos jogo com 6 peças 3 a 18 mm, 7RI
Ciasc:	11826-5-001 Grupo: 47 Classe: 3
Natureza Despesa	33903042 - FERRAMENTAS
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2
Quantidade total:	2
Status material:	não cotado
Observação:	DESERTO

Lote/Item:	22 / 87
Material	{ PECA } BUCHA PARA FIXACAO, PLASTICA, BUCHA PLÁSTICA PARA FIXAÇÃO, DE NYLON 8MM. PACOTE COM 100 UNIDADES
Ciasc:	00218-6-046 Grupo: 47 Classe: 3
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 10
Quantidade total:	10
Status material:	adjudicado
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.
Marca/Modelo:	CONEX/8MM
Valor unitário/Total:	20,60 206,00
Observação:	

Lote/Item:	22 / 88
Material	{ PECA } PARAFUSO METALICO, TAMANHOS DIVERSOS, PARAFUSO METÁLICO, PHILLIPS, DIMENSÕES: 4.0 X 25MM. Caixa com 100 unidades
Ciasc:	00216-0-178 Grupo: 47 Classe: 3
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 10
Quantidade total:	10
Status material:	adjudicado
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.
Marca/Modelo:	NEOFIX/4.0X25MM
Valor unitário/Total:	5,38 53,80
Observação:	

Lote/Item:	22 / 89
Material	{ PECA } PARAFUSO METALICO, TIPO PHILIPS, DIVERSOS TAMANHOS, Medidas: 4,0 x 40 mm. Pacote com 100 unidades.
Ciasc:	00216-0-177 Grupo: 47 Classe: 3
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 10
Quantidade total:	10
Status material:	adjudicado
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.
Marca/Modelo:	NEOFIX/4.0X40MM
Valor unitário/Total:	17,63 176,30
Observação:	

Lote/Item:	23 / 90
Material	{ PECA } PREGO DE ACO, COM CABECA, PREGO DE AÇO, 10 X 10, COM CABEÇA, POLIDO. PACOTE DE 1KG.
Ciasc:	00221-6-108 Grupo: 47 Classe: 3
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2
Quantidade total:	2
Status material:	adjudicado
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.

Marca/Modelo: GERDAU/10X10
Valor unitário/Total: 57,00 114,00
Observação:

Lote/Item: 23 / 91

Material { KG } PREGO DE ACO, MEDINDO 12 X 12, COM CABECA, Zincado, pacote com 1 kg.
Ciasc: 00221-6-023 Grupo: 47 Classe: 3
Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
Solicitantes: {CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2
Quantidade total: 2
Status material: adjudicado
Fornecedor: Supera Blocos Licitações LTDA.
Marca/Modelo: GERDAU/12X12
Valor unitário/Total: 22,00 44,00
Observação:

Lote/Item: 23 / 92

Material { KG } PREGO DE ACO, MEDINDO 17 X 27, COM CABECA, Prego 17mmX27mm, galvanizado com cabeça. Pacote de 1Kg.
Ciasc: 00221-6-011 Grupo: 47 Classe: 3
Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
Solicitantes: {CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 4
Quantidade total: 4
Status material: adjudicado
Fornecedor: Supera Blocos Licitações LTDA.
Marca/Modelo: GERDAU/17X27
Valor unitário/Total: 26,00 104,00
Observação:

Lote/Item: 24 / 93

Material { PECA } ESCOVA DE ACO, MULTIUSO 4X16 FILEIRAS, Escova de aço manual com 4 fileiras e cabo de madeira. 4 fileiras de cerdas duras em aço carbono, são indicadas para limpas superfícies de metal.. Largura 30mm
Ciasc: 02619-0-005 Grupo: 15 Classe: 5
Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
Solicitantes: {CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2
Quantidade total: 2
Status material: adjudicado
Fornecedor: Supera Blocos Licitações LTDA.
Marca/Modelo: MUNDI/ESCOVA 4X1
Valor unitário/Total: 11,36 22,72
Observação:

Lote/Item: 24 / 94

Material { PECA } CAIXA PLASTICA (TIPO CONTENTOR), CAIXA PLASTICA CAP.20 LITROS PARA MASSA DE CIMENTO, caixa para massa utilizada em construção civil de 20L em polipropileno nas medidas 61x38x14
Ciasc: 01520-2-047 Grupo: 25 Classe: 5
Natureza Despesa 33903019 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBAGEM
Solicitantes: {CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 3
Quantidade total: 3
Status material: adjudicado
Fornecedor: Supera Blocos Licitações LTDA.
Marca/Modelo: MUNDI/CAIXA MASSA 20L
Valor unitário/Total: 13,50 40,50
Observação: Engenharia Civil - 2

Lote/Item: 24 / 95

Material { PECA } DESEMPENADEIRA, DE ACO, Desempenadeira de aço dentada 8mm 12x25,5 com cabo fechado

Ciasc:	07385-7-010	Grupo:	26	Classe:	1
Natureza Despesa	33903025 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS				
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2				
Quantidade total:	2				
Status material:	adjudicado				
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.				
Marca/Modelo:	MUNDI/DESEMPENADEIRA 12X25,5				
Valor unitário/Total:	25,70	51,40			
Observação:	Engenharia Civil				

Lote/Item:	24 / 96				
Material	{ PECA } DESEMPENADEIRA, DE ACO, Lisa, com cabo de madeira, medindo aproximadamente 25cm X 15cm.				
Ciasc:	07385-7-010	Grupo:	26	Classe:	1
Natureza Despesa	33903025 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS				
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2				
Quantidade total:	2				
Status material:	adjudicado				
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.				
Marca/Modelo:	MUNDI/DESEMPENADEIRA 25X15				
Valor unitário/Total:	22,90	45,80			
Observação:	Engenharia Civil				

Lote/Item:	24 / 97				
Material	{ PECA } DESEMPENADEIRA, EM MADEIRA, Desempenadeira de Madeira 140 x 260 mm				
Ciasc:	07385-7-009	Grupo:	26	Classe:	1
Natureza Despesa	33903025 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS				
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 3				
Quantidade total:	3				
Status material:	adjudicado				
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.				
Marca/Modelo:	MUNDI/DESEMPENADEIRA 14X26				
Valor unitário/Total:	17,00	51,00			
Observação:					

Lote/Item:	24 / 98				
Material	{ PECA } DESEMPENADEIRA, FABRICADA DE PVC, Desempenadeira Plástica Lisa 17 x 30cm				
Ciasc:	07385-7-011	Grupo:	26	Classe:	1
Natureza Despesa	33903025 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS				
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 3				
Quantidade total:	3				
Status material:	adjudicado				
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.				
Marca/Modelo:	MUNDI/DESEMPENADEIRA 17X30				
Valor unitário/Total:	11,40	34,20			
Observação:					

Lote/Item:	24 / 99				
Material	{ PECA } DESEMPENADEIRA, FABRICADA DE PVC, Desempenadeira Plástica de Base com Espuma, Material/composição: cabo e base injetados em poliestireno de alto impacto com espuma de poliuretano expandido				
Ciasc:	07385-7-011	Grupo:	26	Classe:	1
Natureza Despesa	33903025 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS				
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2				
Quantidade total:	2				
Status material:	adjudicado				
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.				
Marca/Modelo:	MUNDI/DESEMPENADEIRA C/ESPUMA				

Valor unitário/Total: 20,50 41,00
Observação: Engenharia Civil

Lote/Item: 24 / 100

Material { PECA } COLHER DE PEDREIRO, N8 POLEGADAS, Colher pedreiro 8" com cabo de madeira

Ciasc: 00271-2-005 Grupo: 28 Classe: 1

Natureza Despesa 33903042 - FERRAMENTAS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 3

Quantidade total: 3

Status material: adjudicado

Fornecedor: Supera Blocos Licitações LTDA.

Marca/Modelo: MUNDI/COLEHR PEDREIRO 8"

Valor unitário/Total: 20,80 62,40

Observação: Engenharia Civil

Lote/Item: 24 / 101

Material { PECA } ESCOVA DE ACO PARA LIMA, 3 FILEIRAS, CABO DE PLASTICO, Escova de Aço Base Plástica, Preto

Ciasc: 09111-1-004 Grupo: 28 Classe: 1

Natureza Despesa 33903042 - FERRAMENTAS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2

Quantidade total: 2

Status material: adjudicado

Fornecedor: Supera Blocos Licitações LTDA.

Marca/Modelo: MUNDI/ESCOVA 3 FILEIRA AÇO

Valor unitário/Total: 15,20 30,40

Observação:

Lote/Item: 24 / 102

Material { PECA } ESPATULA DE ACO, TAMANHOS DIVERSOS, Espátula Aço Inox Lisa Cabo De Madeira 4.3/4"-120 Mm

Ciasc: 02580-1-008 Grupo: 28 Classe: 1

Natureza Despesa 33903042 - FERRAMENTAS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 3

Quantidade total: 3

Status material: adjudicado

Fornecedor: Supera Blocos Licitações LTDA.

Marca/Modelo: MUNDI/ESPATULA 120MM

Valor unitário/Total: 15,60 46,80

Observação: Engenharia Civil

Lote/Item: 24 / 103

Material { PECA } ROLO DE LA PARA PINTURA, MED. 23CM, Rolo de espuma para chapisco

Ciasc: 02586-0-004 Grupo: 50 Classe: 1

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2

Quantidade total: 2

Status material: adjudicado

Fornecedor: Supera Blocos Licitações LTDA.

Marca/Modelo: MUNDI/ROLO DE CHAPISCO

Valor unitário/Total: 19,60 39,20

Observação: Engenharia Civil

Lote/Item: 25 / 104

Material { PECA } ARCO COM SERRA, EM ACO, ARCO COM SERRA, TAMANHO MINI, COM LÂMINA DE 12". CABO ERGONÔMICO INJETADO. TAMANHO: 12". MARCA DE REFERÊNCIA: TRAMONTINA.

Ciasc: 09110-3-005 Grupo: 28 Classe: 1

Natureza Despesa 33903042 - FERRAMENTAS

Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2	
Quantidade total:	2	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	CONEX/ARCO SERR	
Valor unitário/Total:	34,40	68,80
Observação:		

Lote/Item:	25 / 105	
Material	{ PECA } FERRAMENTAS MANUAIS CONSUMO, BOMBA GRAXA MANUAL 500G, Bomba Manual para Graxa com Reservatório de 500g	
Ciasc:	12264-5-020	Grupo: 28 Classe: 1
Natureza Despesa	33903042 - FERRAMENTAS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1	
Quantidade total:	1	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	CONEX/BOMBA GRAXA 500G	
Valor unitário/Total:	138,30	138,30
Observação:		

Lote/Item:	25 / 106	
Material	{ PECA } REBITADEIRA MANUAL, PARA REBITES DE 32 A 8MM,	
Ciasc:	08639-8-001	Grupo: 28 Classe: 1
Natureza Despesa	33903042 - FERRAMENTAS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1	
Quantidade total:	1	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	VONDER /RR 310	
Valor unitário/Total:	298,00	298,00
Observação:		

Lote/Item:	25 / 107	
Material	{ PECA } MATERIAIS DE CONSTRUCAO CIVIL, APLICADOR DE SILICONE TIPO PISTOLA, Aplicador de Silicone em aço carbono para tubos de 300 a 305ml, com medida de 9mm, pintura anticorrosiva	
Ciasc:	02636-0-121	Grupo: 45 Classe: 8
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2	
Quantidade total:	2	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	CONEX/APLICADOR PRO	
Valor unitário/Total:	55,60	111,20
Observação:		

Lote/Item:	25 / 108	
Material	{ PECA } TESOURA PARA JARDINAGEM, DE PODA, Tesoura de Poda de 17 a 20cm \\\\\"Tesoura de poda de 17 a 20cm de corte com lamina metálica e cabo revestido em plástico. ? Lâminas em aço carbono temperado, proporcionando maior durabilidade do fio e um corte mais preciso e macio. ? Ajuste de aproximação entre das lâminas. ? Estrutura maciça em alumínio injetado. ? Cabo anatômico e ergonômico proporcionando conforto ao operador. ? Trava de segurança para fechamento das lâminas quando não estão em uso. ? Diâmetro de corte máximo admitido: 17 mm. ? Tecnologia Bypass (corte cruzado)	
Ciasc:	00450-2-003	Grupo: 63 Classe: 5
Natureza Despesa	33903042 - FERRAMENTAS	

Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2	
Quantidade total:	2	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	VONDER/CM012	
Valor unitário/Total:	36,60	73,20
Observação:		

Lote/Item:	26 / 109	
Material	{ PECA } COMPONENTES E ACESSORIOS DE FERRAMENTAS, CINTO PARA FERRAMENTAS, COM BOLSOS, EM POLIESTER E/OU COURO, Cinto de ferramentas, Fabricado em Poliéster de alta resistencia 600d ou Couro, Medidas estimadas 240mm de Altura x 210mm de Largura, produto deve conter no minimo 6 bolsos e acompanhar cinto com regulagem. Modelo de referencia: Cinto para Ferramentas Eletricista Tramontina PRO	
Ciasc:	02629-8-010	Grupo: 28 Classe: 6
Natureza Despesa	33903042 - FERRAMENTAS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2	
Quantidade total:	2	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	VONDER/CM012	
Valor unitário/Total:	126,00	252,00
Observação:		

Lote/Item:	27 / 110	
Material	{ PECA } FECHADURA, COMPLETA COM CILINDRO PARA PORTA SOLIDA, EM METAL CROMADO., Fechadura completa cilíndrica 90 mm para porta de divisória. Chave e rotor zamac. Maçanetas e rosetas aço com mecanismo galvanizado.	
Ciasc:	10228-8-014	Grupo: 45 Classe: 6
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (26383) BERNARDETE DA COSTA FRANCA - 6	
Quantidade total:	6	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	ALIANÇA /PREMIUM EXTERNA	
Valor unitário/Total:	68,24	409,44
Observação:		

Lote/Item:	28 / 111	
Material	{ ROLO } FIO DE NYLON PARA VARAL, DIVERSOS TAMANHOS, Corda de Aço Revestida Para Varal 15M Fixtil Var/02	
Ciasc:	00435-9-001	Grupo: 44 Classe: 4
Natureza Despesa	33903025 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 8	
Quantidade total:	8	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	KALA/CORDA AÇO VARAL 15M	
Valor unitário/Total:	13,50	108,00
Observação:		

Lote/Item:	29 / 112	
Material	{ ROLO } FIO DE ACO, REVESTIDO COM NYLON, 50M X 0,25MM, PRATA, Fio de aço flexível com revestimento em nylon transparente ou prata, espessura ente 0.30 e 0.40mm, deve acompanhar luvas para encastoar (2 luvas para cada metro). Embalagem com 10 metros	
Ciasc:	04322-2-004	Grupo: 44 Classe: 4
Natureza Despesa	33903025 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 20	

Quantidade total:
Status material: não cotado
Observação: DESERTO

Lote/Item: **30 / 113**

Material { PECA } FERRAMENTAS E ACESSORIOS, CINTA E CATRACA PARA AMARRACAO DE CARGA, Cinta para Amarração de Carga 0,8T x 4,5 M com Catraca e Gancho Tipo J

Ciasc: Grupo: Classe:

Natureza Despesa 33903039 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE VEICULOS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 12

Quantidade total:

Status material: adjudicado

Fornecedor: Supera Blocos Licitações LTDA.

Marca/Modelo: VONDER/CC 080

Valor unitário/Total:

Observação:

Lote/Item: **31 / 114**

Material { METRO } ORGANIZADOR DE CABOS, VELCRO ORGANIZADOR, Organizador Prendedor de Cabos e Fios Fita Velcro. Preço por metro

Ciasc: Grupo: Classe:

Natureza Despesa 33903026 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Solicitantes: {CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 200

Quantidade total:

Status material: adjudicado

Fornecedor: Douglas Cordeiro Eireli

Marca/Modelo: velfix/dupliface

Valor unitário/Total:

Observação:

Lote/Item: **32 / 115**

Material { PECA } SUPORTE DIVERSOS, PARA PRATELEIRAS, SUPORTE PARA PRATELEIRA/ESTANTE EM MADEIRA, MÃO FRANCESA, 25 CM X 30 CM, COR BRANCO, MATERIAL AÇO, PINTURA ELETROSTÁTICA

Ciasc: Grupo: Classe:

Natureza Despesa 33903042 - FERRAMENTAS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 5

Quantidade total:

Status material: adjudicado

Fornecedor: Supera Blocos Licitações LTDA.

Marca/Modelo: CONEX/30X25CM

Valor unitário/Total:

Observação:

Lote/Item: **33 / 116**

Material { PECA } ORGANIZADORA, TIPO CAIXA PLASTICA, COM TAMPA, Caixa organizadora de 50 litros

Ciasc: Grupo: Classe:

Natureza Despesa 33903019 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBAGEM

Solicitantes: {CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 8

Quantidade total:

Status material: adjudicado

Fornecedor: LICITACORP COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA

Marca/Modelo: ML/50

Valor unitário/Total:

Observação: [Engenharia Civil](#)

Lote/Item: **33 / 117**

Material { PECA } ORGANIZADORA, TIPO CAIXA PLASTICA, COM TAMPA, Caixa organizadora de 130 litros, com tampa, reforçada, empilhável. Confecionada em polipropileno ou polietileno de alta densidade (PEAD).

Ciasc:	<input type="text" value="05256-6-008"/>	Grupo:	<input type="text" value="25"/>	Classe:	<input type="text" value="5"/>
Natureza Despesa	33903019 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBAGEM				
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 10				
Quantidade total:	<input type="text" value="10"/>				
Status material:	adjudicado				
Fornecedor:	LICITACORP COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA				
Marca/Modelo:	GRUPLAST/130I				
Valor unitário/Total:	<input type="text" value="190,21"/>	<input type="text" value="1.902,10"/>			
Observação:	Engenharia Civil				

Lote/Item:

Material { PECA } CAIXA PARA FERRAMENTAS, EM METAL, Kit caixas de ferramentas com carrinho com no mínimo 4 maletas modulares feitas em plástico resistente com sistema de encaixe e alça de transporte. Carrinho com estrutura em alumínio, haste extensora com botão e trava e base dobrável. Cinta com ajuste para fixação das maletas. Rodas em borracha resitente. Deve suportar até 125kg de carga. Medidas do carrinho sendo 560mm x 500mm x 1130mm.
 Dimensões das maletas:Maleta 1 295mm x 395mm x 105mm
 Maleta 2 295mm x 395mm x 157mm
 Maleta 3 295mm x 395mm x 210mm
 Maleta 4 295mm x 395mm x 325mm

Ciasc:	<input type="text" value="07977-4-002"/>	Grupo:	<input type="text" value="28"/>	Classe:	<input type="text" value="2"/>
Natureza Despesa	33903042 - FERRAMENTAS				
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1				
Quantidade total:	<input type="text" value="1"/>				
Status material:	não cotado				
Observação:	DESERTO				

Lote/Item:

Material { PECA } DISCO DE CORTE, DE SERRA CIRCULAR, Lâmina circular multicorte 355mm, 80 dentes, furo de 25mm. Modelo de referência: VONDER-4675355080

Ciasc:	<input type="text" value="01377-3-010"/>	Grupo:	<input type="text" value="28"/>	Classe:	<input type="text" value="2"/>
Natureza Despesa	33903042 - FERRAMENTAS				
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1				
Quantidade total:	<input type="text" value="1"/>				
Status material:	adjudicado				
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.				
Marca/Modelo:	VONDER/ 4675355080				
Valor unitário/Total:	<input type="text" value="477,56"/>	<input type="text" value="477,56"/>			
Observação:					

Lote/Item:

Material { PECA } DISCO DE CORTE, DE SERRA CIRCULAR, Lâmina circular para madeira 355mm, 60 dentes, furo de 30mm com bucha de redução para 25mm. Modelo de referência: VONDER-4650350600

Ciasc:	<input type="text" value="01377-3-010"/>	Grupo:	<input type="text" value="28"/>	Classe:	<input type="text" value="2"/>
Natureza Despesa	33903042 - FERRAMENTAS				
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1				
Quantidade total:	<input type="text" value="1"/>				
Status material:	adjudicado				
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.				
Marca/Modelo:	VONDER /4650350600				
Valor unitário/Total:	<input type="text" value="191,71"/>	<input type="text" value="191,71"/>			
Observação:					

Lote/Item:

Material { PECA } LAMINA DE SERRA, LAMINA DE SERRA MANUAL 12, lâmina de serra manual 12"

Ciasc:	<input type="text" value="05512-3-018"/>	Grupo:	<input type="text" value="28"/>	Classe:	<input type="text" value="6"/>
Natureza Despesa	33903042 - FERRAMENTAS				
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 10				
Quantidade total:	<input type="text" value="10"/>				

Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	NICHOLSON/LAMINA 12\	
Valor unitário/Total:	11,12	111,20
Observação:		

Lote/Item:	35 / 122	
Material	{ PECA } FACA PARA ROCADEIRA, USO GERAL, Lâmina 2 pontas para roçadeiras compatível com roçadeira Garthen CG450	
Ciasc:	05958-7-001	Grupo: 63 Classe: 9
Natureza Despesa	33903042 - FERRAMENTAS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 6	
Quantidade total:	6	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	CONEX/6805025305	
Valor unitário/Total:	28,24	169,44
Observação:		

Lote/Item:	36 / 123	
Material	{ PECA } ARAME DE ACO, ARAME RECOZIDO, Arame recozido torcido 12 mm, rolo 1kg	
Ciasc:	00214-3-031	Grupo: 47 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2	
Quantidade total:	2	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	VONDER /7455012000	
Valor unitário/Total:	22,00	44,00
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	36 / 124	
Material	{ PECA } ARAME DE ACO, ARAME RECOZIDO, Arame recozido torcido 18 mm, rolo 1kg	
Ciasc:	00214-3-031	Grupo: 47 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2	
Quantidade total:	2	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	VONDER /7455018000	
Valor unitário/Total:	26,00	52,00
Observação:	Engenharia Civil	

Lote/Item:	36 / 125	
Material	{ ROLO } ARAME DE ACO, GALVANIZADO, ARAME DE ACO, GALVANIZADO,FIO 16. 1 (um) Kg.	
Ciasc:	00214-3-038	Grupo: 47 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2	
Quantidade total:	2	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	VONDER /7491016000	
Valor unitário/Total:	26,00	52,00
Observação:		

Lote/Item:	37 / 126	
Material	{ PECA } CHAPA DE MADEIRA, MADEIRITE, Chapa de madeira para obra, madeirite resinado de pinus 2.20 X 1.10 X 11MM. Aplicabilidade: caixaria para obra	

Ciasc:	<input type="text" value="02696-4-067"/>	Grupo:	<input type="text" value="45"/>	Classe:	<input type="text" value="2"/>
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS				
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 4				
Quantidade total:	<input type="text" value="4"/>				
Status material:	adjudicado				
Fornecedor:	GX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA				
Marca/Modelo:	SC MADEIRAS /11MM				
Valor unitário/Total:	<input type="text" value="85,09"/>	<input type="text" value="340,36"/>			
Observação:	Engenharia Civil				

Lote/Item:	<input type="text" value="38 / 127"/>				
Material	{ PECA } SARRAFO, MEDINDO 2,5 X 5 X 3,00, Sarrafo de madeira eucalipto 2,5 X 5 X 400cm. Aplicabilidade: pontalete para fazer marcação de obra.				
Ciasc:	<input type="text" value="05255-8-001"/>	Grupo:	<input type="text" value="45"/>	Classe:	<input type="text" value="2"/>
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS				
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 5				
Quantidade total:	<input type="text" value="5"/>				
Status material:	adjudicado				
Fornecedor:	GX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA				
Marca/Modelo:	TRES RIACHOS/400CM				
Valor unitário/Total:	<input type="text" value="11,07"/>	<input type="text" value="55,35"/>			
Observação:	Engenharia Civil				

Lote/Item:	<input type="text" value="38 / 128"/>				
Material	{ PECA } SARRAFO, SARRAFO MEDINDO 2,2 CM X 7,0 CM, Sarrafo bruto de pinus 2,5 x 10 x 300cm				
Ciasc:	<input type="text" value="05255-8-005"/>	Grupo:	<input type="text" value="45"/>	Classe:	<input type="text" value="2"/>
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS				
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 5				
Quantidade total:	<input type="text" value="5"/>				
Status material:	adjudicado				
Fornecedor:	GX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA				
Marca/Modelo:	TRES RIACHOS/400CM				
Valor unitário/Total:	<input type="text" value="30,45"/>	<input type="text" value="152,25"/>			
Observação:	Engenharia Civil				

Lote/Item:	<input type="text" value="39 / 129"/>				
Material	{ PECA } VERGALHAO, TIPO ACO CA, Vergalhão nervurado CA - 50 6,3 mm, barra com 12 metros				
Ciasc:	<input type="text" value="04991-3-005"/>	Grupo:	<input type="text" value="54"/>	Classe:	<input type="text" value="10"/>
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS				
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2				
Quantidade total:	<input type="text" value="2"/>				
Status material:	não cotado				
Observação:	DESERTO Engenharia Civil				

Lote/Item:	<input type="text" value="39 / 130"/>				
Material	{ PECA } VERGALHAO, TIPO ACO CA, Vergalhão nervurado CA - 50 10 mm, barra com 12 metros				
Ciasc:	<input type="text" value="04991-3-005"/>	Grupo:	<input type="text" value="54"/>	Classe:	<input type="text" value="10"/>
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS				
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2				
Quantidade total:	<input type="text" value="2"/>				
Status material:	não cotado				
Observação:	DESERTO Engenharia Civil				

Lote/Item:	<input type="text" value="39 / 131"/>				
Material	{ PECA } VERGALHAO, TIPO ACO CA, Vergalhão nervurado CA - 50 8 mm, barra com 12 metros				
Ciasc:	<input type="text" value="04991-3-005"/>	Grupo:	<input type="text" value="54"/>	Classe:	<input type="text" value="10"/>
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS				

Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2	
Quantidade total:	2	
Status material:	não cotado	
Observação:	DESERTO Engenharia Civil	
Lote/Item:	40 / 132	
Material	{ MET 3 } PEDRA BRITADA, (BRITA) 1, Metro cúbico	
Ciasc:	02589-5-002	Grupo: 45 Classe: 1
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 4	
Quantidade total:	4	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	GX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	
Marca/Modelo:	PRÓPRIA /1	
Valor unitário/Total:	124,80	499,20
Observação:	Engenharia Civil	
Lote/Item:	40 / 133	
Material	{ MET 3 } PEDRA BRITADA, BRITA N? 0, (BRITA) 0, Metro cúbico	
Ciasc:	02589-5-007	Grupo: 45 Classe: 1
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 4	
Quantidade total:	4	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	GX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	
Marca/Modelo:	PRÓPRIA /0	
Valor unitário/Total:	138,32	553,28
Observação:	Engenharia Civil	
Lote/Item:	41 / 134	
Material	{ MET 3 } AREIA, FINA, Areia Industrial para concreto	
Ciasc:	02518-6-001	Grupo: 45 Classe: 1
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 4	
Quantidade total:	4	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	GX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	
Marca/Modelo:	PRÓPRIA /CONCRETO	
Valor unitário/Total:	173,65	694,60
Observação:	Engenharia Civil	
Lote/Item:	41 / 135	
Material	{ MET 3 } AREIA, FINA, para reboco	
Ciasc:	02518-6-001	Grupo: 45 Classe: 1
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 4	
Quantidade total:	4	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	GX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	
Marca/Modelo:	PROPIA /REBOCO	
Valor unitário/Total:	119,62	478,48
Observação:	Engenharia Civil	
Lote/Item:	42 / 136	
Material	{ SACO } CAL HIDRATADO, EMBALAGEM COM 20 KG,	
Ciasc:	02610-7-001	Grupo: 45 Classe: 1
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	

Solicitantes: {CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 4
 Quantidade total: 4
 Status material: adjudicado
 Fornecedor: GX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
 Marca/Modelo: GULIN/20KG
 Valor unitário/Total: 19,27 77,08
 Observação: Departamento de Engenharia Civil

Lote/Item: 43 / 137
 Material { SACO } CIMENTO, SACO COM 50 KG, Cimento CP II Z, saco com 50 kg
 Ciasc: 00303-4-002 Grupo: 45 Classe: 1
 Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
 Solicitantes: {CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 5
 Quantidade total: 5
 Status material: não cotado
 Observação: DESERTO Engenharia Civil

Lote/Item: 43 / 138
 Material { SACO } CIMENTO, SACO COM 50 KG, Cimento (CP V ARI)
 Ciasc: 00303-4-002 Grupo: 45 Classe: 1
 Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
 Solicitantes: {CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 5
 Quantidade total: 5
 Status material: não cotado
 Observação: DESERTO Engenharia Civil

Lote/Item: 44 / 139
 Material { MLHO } TIJOLO, 6 FUROS (INTEIRO), Primeira Linha 9X14X24
 Ciasc: 02588-7-001 Grupo: 45 Classe: 1
 Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
 Solicitantes: {CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1
 Quantidade total: 1
 Status material: não cotado
 Observação: DESERTO Engenharia Civil

Lote/Item: 45 / 140
 Material { PECA } FILME AGRICOLA PARA ESTUFA, TIPO PLASTICO, Filme Plástico Difusor para Estufa Agrícola 150 Micras 1x4m (4 metros de largura)
 Ciasc: 06877-2-001 Grupo: 63 Classe: 9
 Natureza Despesa 33903099 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
 Solicitantes: {CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 18
 Quantidade total: 18
 Status material: adjudicado
 Fornecedor: Supera Blocos Licitações LTDA.
 Marca/Modelo: Nortène /150 MICRAS 4X1
 Valor unitário/Total: 161,11 2.899,98
 Observação: Engenharia Civil

Lote/Item: 46 / 141
 Material { PECA } FERRAMENTAS MANUAIS CONSUMO, BICO DE AR PARA LIMPEZA, Jogo com 4 bicos para soprador Térmico em Alumínio
 Ciasc: 12264-5-028 Grupo: 28 Classe: 1
 Natureza Despesa 33903042 - FERRAMENTAS
 Solicitantes: {CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1
 Quantidade total: 1
 Status material: não cotado
 Observação: DESERTO

Lote/Item:	47 / 142	
Material	{ PECA } BICO PARA LAVA JATO, BICO PARA LAVA JATO, Bico novo para o lava jato compativel com modelo Karcher, Modelo HD 5/12 C	
Ciasc:	06977-9-002	Grupo: 18 Classe: 5
Natureza Despesa	33903022 - MATERIAL LIMPEZA E PRODUTO HIGIENIZACAO	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 4	
Quantidade total:	4	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	LICITACORP COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA	
Marca/Modelo:	LUBEFER/25038	
Valor unitário/Total:	260,69	1.042,76
Observação:		

Lote/Item:	48 / 143	
Material	{ PECA } FERRAMENTAS MANUAIS CONSUMO, BICO DE AR PARA LIMPEZA, Bico de limpeza de estofados para extratoras sem gatilho, compativel com extratora IPC EA135. Modelo de referência IPC SB00651 Soteco	
Ciasc:	12264-5-028	Grupo: 28 Classe: 1
Natureza Despesa	33903042 - FERRAMENTAS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 3	
Quantidade total:	3	
Status material:	não cotado	
Observação:	DESERTO	

Lote/Item:	49 / 144	
Material	{ PECA } RODIZIOS (MULTIUSO), GIRATORIO, Rodízio Giratório com Placa e freio 200kg. Roda giratória com placa freio e roda em poliuretano para 200kg Roda: Banda em poliuretano (amarelo), sobre núcleo de polipropileno (preto), com duplo rolamento de esferas de precisão RLS4-2RS e bucha separadora M10. Dureza: 95 Shore A (-20°C A 70°C) Garfo: Em aço com dupla pista de esferas e acabamento em pintura epóxi preto	
Ciasc:	04034-7-009	Grupo: 26 Classe: 11
Natureza Despesa	33903039 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE VEICULOS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 8	
Quantidade total:	8	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	LICITACORP COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA	
Marca/Modelo:	colson/Giratorio	
Valor unitário/Total:	194,46	1.555,68
Observação:		

Lote/Item:	49 / 145	
Material	{ PECA } RODIZIOS (MULTIUSO), GIRATORIO, Rodízio giratório. Roda giratória com placa e roda em poliuretano para 200kg Roda: Banda em poliuretano (amarelo), sobre núcleo de polipropileno (preto), com duplo rolamento de esferas de precisão RLS4-2RS e bucha separadora M10. Dureza: 95 Shore A (-20°C A 70°C) Garfo: Em aço com dupla pista de esferas e acabamento em pintura epóxi preto	
Ciasc:	04034-7-009	Grupo: 26 Classe: 11
Natureza Despesa	33903039 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE VEICULOS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 8	
Quantidade total:	8	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	LICITACORP COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA	
Marca/Modelo:	solcon/giratorio	
Valor unitário/Total:	194,46	1.555,68
Observação:		

Lote/Item:	50 / 146	
Material	{ LITRO } REMOVEDOR, PARA LIMPEZA DE CARTEIRAS ESCOLARES, Removedor de piche e cola, 500ml. Embalagem com pulverizador. Modelo de referência: Strike - Vonix ou produto de qualidade igual ou superior	
Ciasc:	02444-9-014	Grupo: 18 Classe: 7

Natureza Despesa	33903022 - MATERIAL LIMPEZA E PRODUTO HIGIENIZACAO		
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 10		
Quantidade total:	10		
Status material:	desclassificado		
Observação:	Empresa não tinha CND Federal válida		
Lote/Item:	51 / 147		
Material	{ FRASCO } REAGENTE PARA ANALISE LABORATORIAL, SOLU??O AQUOSA DESCONTAMINANTE, Descontaminante ferroso, 500ml. Embalagem com pulverizador. Modelo de referência: IZER - Vonix ou produtode qualidade igual ou superior		
Ciasc:	06284-7-503	Grupo: 62	Classe: 7
Natureza Despesa	33903011 - MATERIAL QUIMICO		
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2		
Quantidade total:	2		
Status material:	desclassificado		
Observação:	Empresa não tinha CND válida		
Lote/Item:	52 / 148		
Material	{ GALAO } DETERGENTE, LIMPADOR MULTIUSO GALAO C/ 5 LITROS, PARA LIMPEZA, Detergente Limpador para Extratoras 5L para extratora IPC. Proporções: 1L:17ml manutenção de limpeza; 1L:25ml limpeza pesada. Modelo de referência: Limpador Para Extratoras Sbn0620 IPC Brasil, Detergente Limpador para Extratoras 5L IPC Soteco Galão com 5 Litros		
Ciasc:	01434-6-048	Grupo: 18	Classe: 1
Natureza Despesa	33903022 - MATERIAL LIMPEZA E PRODUTO HIGIENIZACAO		
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 5		
Quantidade total:	5		
Status material:	não cotado		
Observação:	DESERTO		
Lote/Item:	53 / 149		
Material	{ PECA } MATERIAIS PARA VEDACAO ADESIVOS E COLAS, (APLICACAO DIRETA), Cola de contato para piso tátil ? lata com 2,8 Kg		
Ciasc:	06951-5-001	Grupo: 43	Classe: 3
Natureza Despesa	33903025 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS		
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2		
Quantidade total:	2		
Status material:	não cotado		
Observação:	DESERTO		
Lote/Item:	54 / 150		
Material	{ PECA } ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, Esponja Mágica De Melamina 10x7x3 Cm		
Ciasc:	01453-2-011	Grupo: 18	Classe: 2
Natureza Despesa	33903022 - MATERIAL LIMPEZA E PRODUTO HIGIENIZACAO		
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 200		
Quantidade total:	200		
Status material:	adjudicado		
Fornecedor:	LICITACORP COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA		
Marca/Modelo:	Max Clean/MAGica		
Valor unitário/Total:	25,35	5.070,00	
Observação:			
Lote/Item:	55 / 151		
Material	{ PECA } PANO DE LIMPEZA, PANO MULTIUSO, Pano multiuso 28x40cm, 240m com picote destacável a cada 40 cm, rolo com 600 panos. Descartável e biodegradável, higiênico, com proteção anti bactérias e não deve soltar fibras.		
Ciasc:	09947-3-012	Grupo: 18	Classe: 2
Natureza Despesa	33903022 - MATERIAL LIMPEZA E PRODUTO HIGIENIZACAO		
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1		

Quantidade total:
Status material: não cotado
Observação: DESERTO

Lote/Item: 56 / 152

Material { PECA } FITA ADESIVA, DUPLA FACE, Fita Dupla Face Siliconada, transparente, para ambiente interno, forte adesão a diversas superfícies, compensação à dilatação térmica, atenuação contra vibrações, resistência a solventes .Tamanho mínimo: 9,5 mm x 20 m.

Ciasc: Grupo: Classe:

Natureza Despesa 33903016 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Solicitantes: {CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 3

Quantidade total:

Status material: não cotado

Observação: DESERTO

Lote/Item: 57 / 153

Material { PECA } TINTA SPRAY, PARA FOSCO, EMBAL. 300ML, TINTA SPRAY FOSCA, no minimo 300ML, cor a definir na AF.

Ciasc: Grupo: Classe:

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 10

Quantidade total:

Status material: adjudicado

Fornecedor: Supera Blocos Licitações LTDA.

Marca/Modelo: CONEX/CONEXCOLOR

Valor unitário/Total:

Observação:

Lote/Item: 57 / 154

Material { PECA } VERNIZ, GALAO COM 3,6 LITROS, Verniz, do tipo PREMIUM, STAIN PRESERVATIVO, com tingimento e proteção chuva e sol para superfícies de madeira. Cor canela. 3,6 L, acondicionado em lata metálica.

Ciasc: Grupo: Classe:

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 3

Quantidade total:

Status material: adjudicado

Fornecedor: Supera Blocos Licitações LTDA.

Marca/Modelo: VERNIZ/PREMIUM C/TINGIMENTO

Valor unitário/Total:

Observação:

Lote/Item: 58 / 155

Material { ROLO } ESTANHO, PARA SOLDA, Estanho para solda com diametro de 1mm tendo como composição 60% estanho e 40% chumbo. Rolo de 500g

Ciasc: Grupo: Classe:

Natureza Despesa 33903011 - MATERIAL QUIMICO

Solicitantes: {CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 4

Quantidade total:

Status material: adjudicado

Fornecedor: Supera Blocos Licitações LTDA.

Marca/Modelo: VONDER/7451604010

Valor unitário/Total:

Observação:

Lote/Item: 59 / 156

Material { PECA } APARELHO DE MEDIR, NIVEL A LASER, Nível digital a laser de linhas cruzadas. Alcance de 12 metros; suporte multiarticulado; trava de pêndulo, autonivelamento. Deve acompanhar bolsa de proteção,

	suporte multiarticulado e pilhas. Modelo de referência: Nível Laser Bosch GII 2-12	
Ciasc:	04357-5-009	Grupo: 61 Classe: 10
Natureza Despesa	44905204 - APARELHOS E MEDICAO E ORIENTACAO	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1	
Quantidade total:	1	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	LICITACORP COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA	
Marca/Modelo:	Bosch/GLL2-12	
Valor unitário/Total:	512,89	512,89
Observação:		

Lote/Item:	60 / 157	
Material	{ PECA } MOTO BOMBA, PERIFERICA 1/2 CV, Bomba Periférica 1/2 CV, 220V~6-Hz, Vazão mínima de 2000L/hora. Com selo mecânico. Corpo e tampa em alumínio. Rolamento DDU. Tubulações em PVC.	
Ciasc:	03052-0-036	Grupo: 38 Classe: 3
Natureza Despesa	44905239 - EQUIPAM. E UTENS.HIDRAULICOS EEELETRICOS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1	
Quantidade total:	1	
Status material:	não cotado	
Observação:	DESERTO	

Lote/Item:	61 / 158	
Material	{ PECA } MOTO BOMBA, SUBMERSIVEL, Bomba Submersível tipo Sapo 1/2 CV, 220V. Vazão mínima de vazão de 7000L/hora. Sólidos suportados: 5mm de diâmetro	
Ciasc:	03052-0-011	Grupo: 38 Classe: 3
Natureza Despesa	44905239 - EQUIPAM. E UTENS.HIDRAULICOS EEELETRICOS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1	
Quantidade total:	1	
Status material:	não cotado	
Observação:	DESERTO	

Lote/Item:	62 / 159	
Material	{ PECA } CARRO MANUAL PARA TRANSPORTE, DE CARGA, CAPACIDADE 200KG, Carro para Transporte de Carga 200Kg. Fabricado em aço resistente, com guias na parte traseira; alças de plástico para proteção dos dedos e articulações. Rodas pneumáticas: 260mm. Chapa de metal para proteção das rodas. Plataforma de carregamento extra grande: 420mm x 170mm. Modelo de referência: Stanley Stst98371-Br	
Ciasc:	01310-2-036	Grupo: 32 Classe: 2
Natureza Despesa	44905248 - VEICULOS DIVERSOS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1	
Quantidade total:	1	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	CA/CAA 300	
Valor unitário/Total:	573,78	573,78
Observação:		

Lote/Item:	63 / 160	
Material	{ PECA } CARRO AUXILIAR DE TRANSPORTE, CARRINHO ORGANIZADOR EM ACO, Carrinho de serviço, 03 bandejas/prateleiras com bordas 80 x 50 x 4 cm. Estrutura e bandejas em aço inox 430. Rodízios com travas	
Ciasc:	01121-5-008	Grupo: 15 Classe: 2
Natureza Despesa	44905248 - VEICULOS DIVERSOS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1	
Quantidade total:	1	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	CA/ AUX 3	
Valor unitário/Total:	1.267,00	1.267,00
Observação:		

Lote/Item:	64 / 161		
Material	{ PECA } SERRA ELETRICA., PARA CORTE DE MARMORE, Serra mármore à bateria 18V 125mm com coletor de pó e kit de refrigeração. Com coletor/aspirador de pó com conexão wireless (sistema AWS ou similar). Corte chanfrado em até 45° para esquerda. Freio instantâneo e iluminação. Resistente a água e poeira. Diâmetro do disco: 125mm; Diâmetro do furo: 20mm; Capacidade de corte - 90°: 40mm - 45°: 27mm. Deve acompanhar maleta, carregador bivolt, disco diamantado e chave sextavada.		
Ciasc:	08626-6-001	Grupo: 28	Classe: 2
Natureza Despesa	44905238 - MAQUINAS,FERRAMENTAS,UTENSILIOS OFICINA		
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1		
Quantidade total:	1		
Status material:	adjudicado		
Fornecedor:	PRÁTICA SOLUÇÕES LTDA		
Marca/Modelo:	MAKITA/DCC500RF-P		
Valor unitário/Total:	1.962,90	1.962,90	
Observação:			

Lote/Item:	65 / 162		
Material	{ PECA } MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, SOPRADOR TERMICO, Soprador térmico de 1800w, 220v, com 9 Níveis de temperatura, 2 Velocidades Eletrônicas,interruptor de fácil operação e dupla isolamento, com fluxo de ar de 250 a 500L/Min		
Ciasc:	12338-2-012	Grupo: 28	Classe: 6
Natureza Despesa	44905234 - MAQUINAS. UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS DIV.		
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28410) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1		
Quantidade total:	1		
Status material:	não cotado		
Observação:	DESERTO		

Lote/Item:	66 / 163		
Material	{ PECA } MAQUINA DE LAVAR A JATO, USO GERAL, Lavadora de alta pressão. Características mínimas: motor de indução, vazão 700l/h, potência 2900W, pressão 2500psi, mangueira anti-torção de 10 metros, dispenser de detergente/shampoo, cabo elétrico de 5m, bico leque regulável e bico auxiliar, gatilho/pistola com trava de segurança, com rodízio emborrachado para deslocamento. Voltagem 220V. Garantia de 1 ano. Referência: STIHL RE 143, WAP L Profi 2500.		
Ciasc:	07604-0-001	Grupo: 18	Classe: 3
Natureza Despesa	44905212 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS		
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28729) BERNARDETE DA COSTA FRANCA - 1		
Quantidade total:	1		
Status material:	não cotado		
Observação:	DESERTO		

Lote/Item:	67 / 164		
Material	{ PECA } ASPIRADOR DE PO, ASPIRADOR DE PO E DE LIQUIDOS, Aspirador e extrator profissional/industrial para sólidos e líquidos para limpezas pesadas e prolongadas de cadeiras escolares, cadeiras de auditório, sofás, tapetes e carpetes; com 4 rodas para transporte e alça para deslocamento. Tensão 220v e 1400W de potência, aspiração de 215 m3/h, vácuo de 21 kPa ou 2100 mmH ² O, vazão de água de 0,8 L/min (Variações de até 10% serão admitidas, mediante teste, desde que o produto atenda às necessidades da instituição); tanque em aço inox com capacidade mínima de 50L com 20L de capacidade útil; Deve possuir mangueira para descarte do resíduo do reservatório; Reservatório de 20L de água limpa e solução ou 10L se for externo; Cabo elétrico de pelo menos 8 metros; Deve possuir pressostato e termostato; Motor de duplo estágio; Mangueira de sucção de pelo menos 2,5m com mangueira de água para o enxágue embutida; Engates rápidos em aço inox ou material de similar resistência. Pressão sonora deve ser inferior a 75dB(A). Deve acompanhar os seguintes acessórios: 1 mangueira 32mm com terminal de engate (engate rápido); 1 rodo com bico de limpeza para estofado; 1 rodo com bico para limpeza de carpetes; 1 rodo para água e pó para pisos frios; 1 Filtro cônico de poliéster; 1 tubo extensor; 10 litros de produto de limpeza.		
Ciasc:	02437-6-009	Grupo: 18	Classe: 3
Natureza Despesa	44905212 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS		
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28647) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1		
Quantidade total:	1		
Status material:	adjudicado		

Fornecedor:	PRÁTIKA SOLUÇÕES LTDA	
Marca/Modelo:	WAP/GTW-INOX-70- DUO	
Valor unitário/Total:	3.725,80	3.725,80
Observação:		

Lote/Item: **68 / 165**

Material	{ PECA } RADIO PARA COMUNICACAO, RADIO COMUNICADOR, Rádio comunicador walkie talkie UHF, com fonte de alimentação dupla, bateria de lítio e baterias AAA. À prova d'água (padrão IP67) e flutuante. Alcance de até 20 quilômetros. Autonomia de até 10 horas, pode ser recarregado ou utilizar pilhas. Operação de viva voz (VOX). Com função vibracall. 26 canais, cada um com 121 códigos de privacidade. Pode ser usado como lanterna. Modelo de referência Intelbras RC 4102.	
Ciasc:	01727-2-028	Grupo: 41 Classe: 1
Natureza Despesa	44905206 - APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE CO MUNICACAO	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28647) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 6	
Quantidade total:	6	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	LICITACORP COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA	
Marca/Modelo:	Intelbras/RC4102	
Valor unitário/Total:	691,66	4.149,96
Observação:		

Lote/Item: **69 / 166**

Material	{ PECA } FURADEIRA, PARAFUSADEIRA, Parafusadeira e furadeira de impacto 1/2 Pol. à bateria. Mandril de aperto rápido de 1/2". Com luz de led. 2 opções de velocidade (0 a 450 RPM e 0 a 1.700 RPM) e rotação reversível. Torque de no mínimo 30 Nm, regulável em pelo menos 20 níveis. Até 25500 impactos por minuto. Com dispositivo de freio instantâneo para evitar acidentes. Empunhadura ergonômica e com acabamento emborrachado. Deve acompanhar 2 baterias ion de lítio de 12V ou 18V 1.5Ah, carregador bivolt e maleta.	
Ciasc:	00277-1-018	Grupo: 28 Classe: 2
Natureza Despesa	44905238 - MAQUINAS,FERRAMENTAS,UTENSILIOS OFICINA	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/11038] (28647) TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1	
Quantidade total:	1	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Supera Blocos Licitações LTDA.	
Marca/Modelo:	STANLEY/SCD711C2K B	
Valor unitário/Total:	1.038,00	1.038,00
Observação:		

adjudicado	não cotado	desclassificado	cancelado
------------	------------	-----------------	-----------

Lote/Item:	1 / 1	adjudicado
Lote/Item:	1 / 2	adjudicado
Lote/Item:	1 / 3	adjudicado
Lote/Item:	1 / 4	adjudicado
Lote/Item:	1 / 5	adjudicado
Lote/Item:	1 / 6	adjudicado
Lote/Item:	1 / 7	adjudicado
Lote/Item:	1 / 8	adjudicado
Lote/Item:	1 / 9	adjudicado
Lote/Item:	1 / 10	adjudicado
Lote/Item:	1 / 11	adjudicado
Lote/Item:	1 / 12	adjudicado
Lote/Item:	1 / 13	adjudicado
Lote/Item:	1 / 14	adjudicado
Lote/Item:	1 / 15	adjudicado
Lote/Item:	1 / 16	adjudicado
Lote/Item:	1 / 17	adjudicado
Lote/Item:	1 / 18	adjudicado
Lote/Item:	1 / 19	adjudicado
Lote/Item:	1 / 20	adjudicado
Lote/Item:	1 / 21	adjudicado
Lote/Item:	1 / 22	adjudicado
Lote/Item:	1 / 23	adjudicado
Lote/Item:	1 / 24	adjudicado
Lote/Item:	1 / 25	adjudicado
Lote/Item:	1 / 26	adjudicado
Lote/Item:	1 / 27	adjudicado
Lote/Item:	1 / 28	adjudicado
Lote/Item:	2 / 29	adjudicado
Lote/Item:	2 / 30	adjudicado
Lote/Item:	2 / 31	adjudicado
Lote/Item:	2 / 32	adjudicado
Lote/Item:	2 / 33	adjudicado
Lote/Item:	2 / 34	adjudicado
Lote/Item:	3 / 35	adjudicado
Lote/Item:	3 / 36	adjudicado
Lote/Item:	4 / 37	não cotado
Lote/Item:	4 / 38	não cotado
Lote/Item:	4 / 39	não cotado
Lote/Item:	4 / 40	não cotado
Lote/Item:	4 / 41	não cotado
Lote/Item:	4 / 42	não cotado
Lote/Item:	5 / 43	não cotado
Lote/Item:	5 / 44	não cotado
Lote/Item:	6 / 45	não cotado
Lote/Item:	6 / 46	não cotado
Lote/Item:	6 / 47	não cotado
Lote/Item:	6 / 48	não cotado
Lote/Item:	6 / 49	não cotado
Lote/Item:	7 / 50	não cotado
Lote/Item:	7 / 51	não cotado
Lote/Item:	8 / 52	adjudicado
Lote/Item:	8 / 53	adjudicado
Lote/Item:	9 / 54	não cotado

Lote/Item:	9 / 55	não cotado
Lote/Item:	10 / 56	adjudicado
Lote/Item:	10 / 57	adjudicado
Lote/Item:	11 / 58	adjudicado
Lote/Item:	12 / 59	adjudicado
Lote/Item:	12 / 60	adjudicado
Lote/Item:	12 / 61	adjudicado
Lote/Item:	13 / 62	não cotado
Lote/Item:	13 / 63	não cotado
Lote/Item:	13 / 64	não cotado
Lote/Item:	13 / 65	não cotado
Lote/Item:	14 / 66	não cotado
Lote/Item:	15 / 67	adjudicado
Lote/Item:	15 / 68	adjudicado
Lote/Item:	15 / 69	adjudicado
Lote/Item:	15 / 70	adjudicado
Lote/Item:	16 / 71	adjudicado
Lote/Item:	16 / 72	adjudicado
Lote/Item:	16 / 73	adjudicado
Lote/Item:	17 / 74	adjudicado
Lote/Item:	17 / 75	adjudicado
Lote/Item:	17 / 76	adjudicado
Lote/Item:	18 / 77	adjudicado
Lote/Item:	18 / 78	adjudicado
Lote/Item:	19 / 79	adjudicado
Lote/Item:	19 / 80	adjudicado
Lote/Item:	19 / 81	adjudicado
Lote/Item:	20 / 82	adjudicado
Lote/Item:	20 / 83	adjudicado
Lote/Item:	20 / 84	adjudicado
Lote/Item:	20 / 85	adjudicado
Lote/Item:	21 / 86	não cotado
Lote/Item:	22 / 87	adjudicado
Lote/Item:	22 / 88	adjudicado
Lote/Item:	22 / 89	adjudicado
Lote/Item:	23 / 90	adjudicado
Lote/Item:	23 / 91	adjudicado
Lote/Item:	23 / 92	adjudicado
Lote/Item:	24 / 93	adjudicado
Lote/Item:	24 / 94	adjudicado
Lote/Item:	24 / 95	adjudicado
Lote/Item:	24 / 96	adjudicado
Lote/Item:	24 / 97	adjudicado
Lote/Item:	24 / 98	adjudicado
Lote/Item:	24 / 99	adjudicado
Lote/Item:	24 / 100	adjudicado
Lote/Item:	24 / 101	adjudicado
Lote/Item:	24 / 102	adjudicado
Lote/Item:	24 / 103	adjudicado
Lote/Item:	25 / 104	adjudicado
Lote/Item:	25 / 105	adjudicado
Lote/Item:	25 / 106	adjudicado
Lote/Item:	25 / 107	adjudicado
Lote/Item:	25 / 108	adjudicado
Lote/Item:	26 / 109	adjudicado
Lote/Item:	27 / 110	adjudicado
Lote/Item:	28 / 111	adjudicado
Lote/Item:	29 / 112	não cotado
Lote/Item:	30 / 113	adjudicado

Lote/Item:	31 / 114	adjudicado
Lote/Item:	32 / 115	adjudicado
Lote/Item:	33 / 116	adjudicado
Lote/Item:	33 / 117	adjudicado
Lote/Item:	34 / 118	não cotado
Lote/Item:	35 / 119	adjudicado
Lote/Item:	35 / 120	adjudicado
Lote/Item:	35 / 121	adjudicado
Lote/Item:	35 / 122	adjudicado
Lote/Item:	36 / 123	adjudicado
Lote/Item:	36 / 124	adjudicado
Lote/Item:	36 / 125	adjudicado
Lote/Item:	37 / 126	adjudicado
Lote/Item:	38 / 127	adjudicado
Lote/Item:	38 / 128	adjudicado
Lote/Item:	39 / 129	não cotado
Lote/Item:	39 / 130	não cotado
Lote/Item:	39 / 131	não cotado
Lote/Item:	40 / 132	adjudicado
Lote/Item:	40 / 133	adjudicado
Lote/Item:	41 / 134	adjudicado
Lote/Item:	41 / 135	adjudicado
Lote/Item:	42 / 136	adjudicado
Lote/Item:	43 / 137	não cotado
Lote/Item:	43 / 138	não cotado
Lote/Item:	44 / 139	não cotado
Lote/Item:	45 / 140	adjudicado
Lote/Item:	46 / 141	não cotado
Lote/Item:	47 / 142	adjudicado
Lote/Item:	48 / 143	não cotado
Lote/Item:	49 / 144	adjudicado
Lote/Item:	49 / 145	adjudicado
Lote/Item:	50 / 146	desclassificado
Lote/Item:	51 / 147	desclassificado
Lote/Item:	52 / 148	não cotado
Lote/Item:	53 / 149	não cotado
Lote/Item:	54 / 150	adjudicado
Lote/Item:	55 / 151	não cotado
Lote/Item:	56 / 152	não cotado
Lote/Item:	57 / 153	adjudicado
Lote/Item:	57 / 154	adjudicado
Lote/Item:	58 / 155	adjudicado
Lote/Item:	59 / 156	adjudicado
Lote/Item:	60 / 157	não cotado
Lote/Item:	61 / 158	não cotado
Lote/Item:	62 / 159	adjudicado
Lote/Item:	63 / 160	adjudicado
Lote/Item:	64 / 161	adjudicado
Lote/Item:	65 / 162	não cotado
Lote/Item:	66 / 163	não cotado
Lote/Item:	67 / 164	adjudicado
Lote/Item:	68 / 165	adjudicado
Lote/Item:	69 / 166	adjudicado

Douglas Cordeiro Eireli			
Lote/Item	Quantidade	Vlr Unitário Adjudicado	Vlr Total Lote/Item
31 / 114	200	11,70	2.340,00
			2.340,00

GX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA			
Lote/Item	Quantidade	Vlr Unitário Adjudicado	Vlr Total Lote/Item
2 / 29	8	23,15	185,20
2 / 30	4	45,73	182,92
2 / 31	1	203,39	203,39
2 / 32	6	53,23	319,38
2 / 33	4	79,44	317,76
2 / 34	4	49,56	198,24
11 / 58	1	479,97	479,97
12 / 59	2	287,65	575,30
12 / 60	1	422,03	422,03
12 / 61	2	232,47	464,94
16 / 71	1	307,77	307,77
16 / 72	2	207,12	414,24
16 / 73	2	123,30	246,60
37 / 126	4	85,09	340,36
38 / 127	5	11,07	55,35
38 / 128	5	30,45	152,25
40 / 132	4	124,80	499,20
40 / 133	4	138,32	553,28
41 / 134	4	173,65	694,60
41 / 135	4	119,62	478,48
42 / 136	4	19,27	77,08
			7.168,34

LICITACORP COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA			
Lote/Item	Quantidade	Vlr Unitário Adjudicado	Vlr Total Lote/Item
33 / 116	8	68,47	547,76
33 / 117	10	190,21	1.902,10
47 / 142	4	260,69	1.042,76
49 / 144	8	194,46	1.555,68
49 / 145	8	194,46	1.555,68
54 / 150	200	25,35	5.070,00
59 / 156	1	512,89	512,89
68 / 165	6	691,66	4.149,96
			16.336,83

PRÁTICA SOLUÇÕES LTDA			
Lote/Item	Quantidade	Vlr Unitário Adjudicado	Vlr Total Lote/Item
64 / 161	1	1.962,90	1.962,90
67 / 164	1	3.725,80	3.725,80
			5.688,70

Supera Blocos Licitações LTDA.			
Lote/Item	Quantidade	Vlr Unitário Adjudicado	Vlr Total Lote/Item
1 / 1	20	1,31	26,20
1 / 2	32	2,37	75,84
1 / 3	6	1,07	6,42
1 / 4	5	7,37	36,85
1 / 5	2	3,70	7,40
1 / 6	1	9,85	9,85
1 / 7	4	11,82	47,28

1 / 8	4	3,62	14,48
1 / 9	6	5,11	30,66
1 / 10	2	4,80	9,60
1 / 11	9	6,79	61,11
1 / 12	4	2,68	10,72
1 / 13	2	0,64	1,28
1 / 14	1	4,57	4,57
1 / 15	2	11,82	23,64
1 / 16	12	18,38	220,56
1 / 17	4	2,58	10,32
1 / 18	4	3,97	15,88
1 / 19	4	2,66	10,64
1 / 20	28	3,70	103,60
1 / 21	50	2,22	111,00
1 / 22	1	1,37	1,37
1 / 23	5	6,81	34,05
1 / 24	1	18,37	18,37
1 / 25	4	3,13	12,52
1 / 26	5	10,41	52,05
1 / 27	2	12,83	25,66
1 / 28	1	218,20	218,20
3 / 35	1	24,85	24,85
3 / 36	1	52,27	52,27
8 / 52	10	32,48	324,80
8 / 53	10	20,96	209,60
10 / 56	2	131,85	263,70
10 / 57	11	12,76	140,36
15 / 67	20	120,50	2.410,00
15 / 68	20	60,65	1.213,00
15 / 69	80	10,51	840,80
15 / 70	10	3,57	35,70
17 / 74	2	62,00	124,00
17 / 75	2	29,00	58,00
17 / 76	2	53,00	106,00
18 / 77	5	55,00	275,00
18 / 78	5	50,00	250,00
19 / 79	1	304,00	304,00
19 / 80	1	326,00	326,00
19 / 81	2	93,00	186,00
20 / 82	3	2,26	6,78
20 / 83	5	7,59	37,95
20 / 84	5	8,90	44,50
20 / 85	5	11,10	55,50
22 / 87	10	20,60	206,00
22 / 88	10	5,38	53,80
22 / 89	10	17,63	176,30
23 / 90	2	57,00	114,00
23 / 91	2	22,00	44,00
23 / 92	4	26,00	104,00
24 / 93	2	11,36	22,72
24 / 94	3	13,50	40,50
24 / 95	2	25,70	51,40
24 / 96	2	22,90	45,80
24 / 97	3	17,00	51,00
24 / 98	3	11,40	34,20
24 / 99	2	20,50	41,00
24 / 100	3	20,80	62,40
24 / 101	2	15,20	30,40
24 / 102	3	15,60	46,80

24 / 103	2	19,60	39,20
25 / 104	2	34,40	68,80
25 / 105	1	138,30	138,30
25 / 106	1	298,00	298,00
25 / 107	2	55,60	111,20
25 / 108	2	36,60	73,20
26 / 109	2	126,00	252,00
27 / 110	6	68,24	409,44
28 / 111	8	13,50	108,00
30 / 113	12	34,40	412,80
32 / 115	5	17,00	85,00
35 / 119	1	477,56	477,56
35 / 120	1	191,71	191,71
35 / 121	10	11,12	111,20
35 / 122	6	28,24	169,44
36 / 123	2	22,00	44,00
36 / 124	2	26,00	52,00
36 / 125	2	26,00	52,00
45 / 140	18	161,11	2.899,98
57 / 153	10	20,69	206,90
57 / 154	3	249,75	749,25
58 / 155	4	132,00	528,00
62 / 159	1	573,78	573,78
63 / 160	1	1.267,00	1.267,00
69 / 166	1	1.038,00	1.038,00
			19.970,01



Assinaturas do documento



Código para verificação: **IL3X7J11**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ **DILMAR BARETTA** (CPF: 824.XXX.769-XX) em 31/07/2023 às 15:25:29
Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 04/04/2022 - 09:14:00 e válido até 04/04/2025 - 09:14:00.
(Assinatura ICP-Brasil)
- ✓ **HELENSON RODRIGO FARIA** (CPF: 550.XXX.690-XX) em 31/07/2023 às 17:27:09
Emitido por: "AC CNDL RFB v3", emitido em 26/09/2022 - 20:49:29 e válido até 26/09/2023 - 20:49:29.
(Assinatura ICP-Brasil)
- ✓ **ANDREZA ROBERTA COSTA** (CPF: 022.XXX.649-XX) em 31/07/2023 às 17:42:32
Emitido por: "AC Certisign RFB G5", emitido em 26/05/2021 - 11:31:41 e válido até 25/05/2024 - 11:31:41.
(Assinatura ICP-Brasil)
- ✓ **PRATIKA SOLUCOES LTDA** (CPF: 792.XXX.989-XX) em 01/08/2023 às 08:46:51
Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 13/04/2023 - 14:04:00 e válido até 12/04/2024 - 14:04:00.
(Assinatura ICP-Brasil)
- ✓ **ESTEFANY GUESSER DE QUADROS** (CPF: 093.XXX.559-XX) em 01/08/2023 às 10:51:34
Emitido por: "AC SyngularID Multipla", emitido em 18/01/2023 - 14:27:53 e válido até 18/01/2024 - 14:27:53.
(Assinatura ICP-Brasil)
- ✓ **DOUGLAS CORDEIRO ME** (CPF: 046.XXX.689-XX) em 03/08/2023 às 12:57:37
Emitido por: "AC Instituto Fenacon RFB G3", emitido em 11/09/2020 - 11:45:46 e válido até 11/09/2023 - 11:45:46.
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMjQ5MDhfMjQ5MjJfMjAyM19JTDNYN0oxMQ==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00024908/2023** e o código **IL3X7J11** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.